

Sayılay Namzedleri Tesbit Ediliyor..

Dil Değişimi
Karşısında
Yeni Adımlar.

(Türk Dili araştırma kurumu üyesinden Bay İbrahim Necmi Dilmen'in dil değişimi hakkındaki son bir yazısını biz de alıyoruz)

Türk dilinin geçirmekte olduğu büyük değişim akışı, ikinci kurul-taydan sonra yeni bir yüz almış bulunuyor. "Tarama Dergisi", nin başında Derginin ortaya konulması, çalışmalarını bir bitimi değil, bir çalışma yolundan başka bir çalışma yoluna bir geçit açımı olduğu yazılmıştı; gerçekten de öyle oldu.

"Tarama dergisi", dilimizde az, çok kullanılan yedi binden çok yabancı söze karşılık olabilecek otuz bine yakın Türkçe sözü ortaya koydu; bununla da Türk dilinin ne zengin kaynakları bulunduğunu anlaşılmış oldu. Burası ortaya çıktuktan sonra, sıra bu karşılıkların en uygunlarını, dile en yakınlarını bulub seçmeye, gerekli olan yerlerde Türk köklerine Türk ekleri katarak yeni sözler yaratmaya gelmişti.

"Tarama Dergisi", ni bir sözlük yerine koyarak, bunda yazılı her sözü gelişi güzel kullanmak yüzünden bir aralık bir dil kargaşası kendini gösterir gibi olmuştun. Dergiden karşılık alıp seçmek işi, kolay yapılabilecek bir iş değildir. Bunları seçebilmek için iyisini kötüsünden ayırd edebilecek sırsız bir seçiş gücü gerektir. Böyle bir seçiş yapabilenler Dergiye bakarak pek güzel öz Türkçe yazılar yazabilirler ve yazmışlardır. Ancak bu seçiş yapamayanların ortaya attıkları kötü karşılıklar da okuyanları şaşırtmıştır.

Buna karşı gelse ve dil değişiminin akışını sarsabilecek en küçük bir sarsıntıyı bile daha başlarken ortadan kaldırmak için, yeni ve eski bir çalışmaya girişilmiştir. Bu çalışmanın yol göstericisi de, yalnız yazı ve dil değişimlerinin değil, Türk varlığındaki bütün devrimlerin, bütün yenileşmelerin, bütün ileri atılışların başı olan Uluğ Önderimiz ATATÜRK'tür.

Yeni çalışmaların tutumu kısaca şöyle anlatılabilir:

1 — Dilimizde kullanılan yabancı dilden gelme sözcükler, gene yabancı ve ileri bir dilin sözleriyle karşılaştırılarak, kuru lakırdıya değil, anlama karşılık aranmaktadır.

Osmanlı dilinin yüz yıllarca süren kullanışları Arab ve Fars dilinden gelme sözlere türlü anlamlar yüklenmiştir. Bunlar o sözlerin kendi öz dillerindeki sözlüklerde aransa bulunamaz.

Bir örnek: "İstiklâl", sözünü Arab kamusu şöyle anlatıyor:

"El istiklâl, bir nesneyi kaldırıp yüklemek manasındır. Ve nebat uzayıp boylanmak manasındır. Ve bir yerden geçip gitmek manasındır. Ve bir nesneyi azımsamak manasındır. Ve darılmak ve öykelenmek manasındır. Ve bir adamı titreme tutmak manasındır.

Türk'lerin "İstiklâl", sözünden anladıkları bu mudur? Arablar bu anlama kullandıklarına göre, "İstiklâl", e kendi başına buyrukluğa, kendi öz varlığına kendi kücü ile yol açma, kısaca erkinlik anlamını veren gene biz Türkleriz, demek olur.

Şimdi bu söze Arabçadaki anlamına göre "Yüklemek, yükseltmek, boylanmak, göçüp gitmek, azımsamak, kızmak..." gibi karşılıklar verecek olsak Türkçe'de kulla-

Sayılay Namzedlerinin
Tesbitine Başlandı..

Atatürk'ün Başkanlığında Toplanan Cümhuriyet Halk Fırkası Genel Reislik Divanı Namzedleri Tesbit Ediyor. Fırka Divanı Toplantıya Çağırıldı..



İstanbul, 1 (A.A) — Tebliğ:

1 — Umumi reislik divanı 12.935 saat 11 de Önder Atatürk'ün başkanlığında Dolmabahçe'de Cümhuriyet Halk Fırkasının yeni sayılay namzedlerini tesbit vazifesine başlamıştır.

2 — Umumi reislik divanı bu iş hakkında fırka nizamnamesinin mahsus maddesine uyarak fırka divanla istişare etmeye karar vermiş ve divanı

davet etmiştir. Fırka nizamnamesinin emri veçhile İcra Vekilleri fırka divanının sayılay namzedi tesbiti müzakeresinde bulunmayacaklardır. Ancak,

3 — Fırkamızın İcra Vekilleri seçim münasebetile ulusa arz edilecek beyanname muhteviyatı üzerinde konuşmak üzere davet olunmuşlardır.

4 — Fırka divanı ve İcra Vekilleri 2 şubat cumartesi saat 11 de Dolmabahçe'de toplanacaklardır.

Kend Kurultayı Şubat
Toplantılarına Başladı.

Dünkü Toplantıda, Karşıyaka Halkının Ne Zaman Suyu Kavuşacağı Üzerinde Konuşuldu.

Kend kurultayı; Şubat toplantısını yapmak üzere dün öğleden sonra saat 16 da doktor Bay Behçet Salih Uz'un başkanlığında toplandı. Geçmiş zabıt, azadan kâtip Bayan Benal Nevzad tarafından okundu ve aynen kabul olunduktan sonra konuşmalara başlandı. Belediye başkanlığından kurultaya havale

miş olanlar uymaz, vereceğimiz karşılık şu söze, bu söze değil, independence anlamına karşılık olmak gerektir.

İşte bu düşünce ile kılavuz çalışmalarında Osmanlı Türkçesindeki Arabça, Farsça sözlere öz Türkçe karşılık koyarken, o sözlerin Fransız ve Alman dillerinde anlattıkları anlamlar da gözönünde tutulmaktadır.

1 — Böylelikle belli edilen anlamların her birine, Tarama Dergisinde bulunan, yahut ayrıca düşünülen türlü karşılıklar içinden en uyari seçilmektedir.

3 — Seçilen karşılığın yerinde olduğu iyice anlaşılacak için, bu karşılığın anlatacağı anlama yakın düşüncelerle tersleri de gözönüne alınmaktadır.

İşte bugünkü dil çalışmaları bu yol üzerinde yürüyor: Bunun verimi dil veriminin büyük bir adamı olacaktır.

İ. Necmi DİLMEN

edilmiş bazı takrirler okunup muhtelif encümenlere sevk edil-



Belediye Başkanı Bay Behçet Uz di. Bu takrirler arasında, İzmir İtfalyesinin, yakın kazalarda çıkacak yangınlara sevk edilebilecek için bu kazalardan benzin vesaire masraflı alınması lazımlığı hakkında başkanlığın vermiş olduğu takrir de vardı. Azadan ezacı Bay Faik, bu

— Sauu 3 üncü sahifede —

Sayılay
Seçimi Hazırlığı
Fırka Divanı Dün
İstanbul'da Toplandı

İstanbul 1 (A.A) — C.H.F. umumi reislik divanı yeni sayılay namzedleri hakkında istişare için Fırka divanının 2 şubat 1935 cumartesi günü saat onbirde Dolmabahçe'de toplanmasına karar vermiştir. Fırkanın meclis grubu idare heyetini 2 şubatta Dolmabahçe'de toplanmaya davet ederim. 1-2-935

İsmet İnönü

İstanbul 1 (A.A) — C.H.F. umumi reislik divanı yeni sayılay namzedleri hakkında istişare için Fırka divanının 2 şubat cumartesi saat 11 de Dolmabahçe'de toplanmasına karar vermiştir. Fırkanın idare heyetini vazifeye çağırırım.

C. H. F. Umumi Kâtibi
Receb Peker

Halkevinde Canlı Davranmalar.
Yakında Kurslar Açılacak,
Derslere Başlanacak
İzmir'lilerin, Kültür Kaynağına Gösterdikleri Bağlılık Sevinci Vericidir..

İzmir Halkevi yeni idare heyeti işe başladığı gündenberi, büyük devrim fırkasının kültür kaynağı olan Halkevinde canlı davranmalar ken dini gösterdi. Verilen konferansları dinlemeğe gelen İzmir'lilerin gösterdikleri derin alaka, sözlerimizin doğruluğunu isbata yeter.

Bundan önce de yazdığımız gibi, İzmir Halk evinde başlayan kültür hareketleri hergün artan bir hızla daima yaşatılacaktır. Evin yeni idare heyeti üyeleri, Halkevi başkanlığı vazifesini de gören Fırka başkanı Bay Avni Doğan'la birlikte muntazam toplantılar yaparak yapılması gereken işleri konuşuyorlar.

Büyük Fırkanın ana pren-



C. H. F. Başkanı Bay Avni Doğan

siberini işaret eden altı okun manasını anlatan konferansların sonuncusu olan (Milliyetçilik) te cuma günü masraf müdürü Bay Hikmet tarafından verildi ve bu da, diğerleri gibi, büyük bir dikkat ve alaka ile dinlendi.

— Sonu 3 üncü sahifede —

Londra Konuşmaları Da Su-
ya Düşmek üzere Midir?

Fransız'lar, Almanya'nın Silâhlendiğini Söylüyorlar. İngiliz'ler De Almanya'yı Müdafaa Ediyorlar.. Vaziyet Umudsuz Görünüyor..

İngiliz Başbakanı Bay Makdonald'ın Sözleri..

İstanbul, 3 (Hüsusî) — Paris'ten bildiriliyor:

Londra'ya gitmiş olan Fransa Başbakanı Bay Flanden ile baricyle bakani Laval; Londra hükümet erkânı ile görüşmelerine devam etmektedirler. Şimdiye kadar yapılan müzakerelerden bir netice beklenmemek lazım geleceğini, Fransız gazeteleri yazmaktadır.

B. Makdonald'ın Sulh Hakkındaki Düşünceleri..

Londra, 2. (A.A) — Havas Ajansından:

Amerikan Littary Digest mecmuasına bir mülakat veren başbakan B. Madonald demiştir ki: — Hiçbir tecavüz fikri beslemedikleri meydana olan milletlerin silâhlarına nazaran daha çok azaltılması lazım geleceği mütealeasında değildir.



Bay Hitler, ihtiyar bir Alman generalinin 85 inci doğum yıldönümü merasiminde..

Büyük Britanya ile Amerika Birleşik hükümetlerinin de silâhlarını azaltmaları ihtimaline dair olan susle B. Makdonald şu cevabı vermiştir:

— Böyle yapmakla sulha ne

suretle yardım edileceğini anlamıyorum. Silâhsızlanma meselesi ancak uluslar arası bir anlaşma ile elde edilebilir.

Bay Makdonald sulh hakkında — Sonu 4 ncü yzdedir

Bir Köyde

Köye yaklaşınca zeytin ağaçlarına ilâç atan üç insan görüldüm. Biri:

— Dikkat edin, hiç kalmasın ha...

Diyordu.

Yanlarına vardım. Konuşmaya başladık. Biri, köyün muallimi imiş. Öteki ikisi de, eski talebeleri, şimdiki köyün en çalışkan çiftçisi.

Kırk yaşlarında olan muallim, onsekiz senedir bu köyde imiş. Köyün insanlarının hepsi eski talebe imiş.

Bu muallim, yalnız mektebin dört davarı içinde çocuk okutan bir varlık değil. Sonra anladım ki, köyün ekonomisi, sağlığı, ziraatı, zeytinleri, sığırları, beygirleri, tavukları, hasılı nebat, hayvan, insan ne varsa hepsi bu muallim sayesinde bam-başka olmuş. Kat kat istifaya uğramış uğramış.

Muallimin konuşması öyle candan idi. Her mevzu onun ağzında bam-başka oluyordu. Muallime karşı, içimde derin bir hürriyet duydum. Şair Viktor Hügo'nun: "Muallimin önüne varınca eğilirim!.. Deddiği muallimlerden biri, olsa olsa, bu idi.

Yolum uzaktı. Geceyi bu köyde geçirmeliyim lazımdı. Hele böyle bir muallim bulduktan sonra bilhassa kalmak, benim için pek faydalı olacaktı. Muallime dedim ki:

— Arkadaş, ben de eski bir muallimim. Ben de kırk sene çalıştım. Sizinle daha çok görüşmek üzere bu akşam köyünüzde misafir olmak isterim.

— Başımız üstünde yeriniz var. Buyurun. Hem bu akşam köyümüzde köylüler ile haftalık konuşmam var; onu da görürsünüz.

Zeytinlikten çıktıktan sonra dört kişi yola koyulduk. Köylülerden biri, muallime:

— Hocam, kara çoban sizi Gölcükbaşı'nda koyunlarla bekleyecek. Size koyun sürüsünü bulduracağımı ben ona söz verdim.

Dedi. Bana da; yorulmazsanız beraberce gideriz, dediler.

Hep beraber Gölcükbaşı'na vardık. Karaçoban, eski bir kepenegin arasında koyunlarının başında idi. Köpeklerden zor sokulduk. Muallim, karaçobana sordu:

— Ne var ne yok karaçoban?

— Keedim iyiyim amma koyunlarda hastalık var. Yirmi kadar öldü.

— Ne acaba?

— Kelebek!

— Ben sana kelebeğin ilâcını, mektebde daha yumruk kadar çocuk iken öğretilmedim mi? Hattâ ilâcın tatbikatını, çoban Efenin koyunlarında yapmadık mıydı?

— Unuttum...

— Öyle ise yeniden öğren; Türkiye Cumhuriyet hükümetinin Ankara laboratuvarlarında yapılan kelebek ilâçları var, birer kapsol içindedir. Yarın gider, şehirden; baytar müdürlüğünden alırsın, Koyunların ağzını açıp bunlardan yutturursun, birşey kalmaz. Eğer Sonbaharda çobanlarla yaptığım konuşmaya gelmiş olaydın bunu öğrenmiş olacaktın ve telef olan Koyunların da telef olmazdı. Rütubetli meralardan alınan bu hastalık için köyün çobanlarını toplayıp, üç ay evel bir konuş-

Günün Telyazı Duyumları

Atatürk'ün Başkanlığında Dolmabahçe'de Toplantı Yapıldı. Namzedler ve Beyanname İş Konuşuldu.

İstanbul, 2 (Hususi) — Bugün öğleden sonra Dolmabahçe sarayında Atatürk'ün başkanlığı altında Cumhuriyet Halk fırkası umumî Başkanlık divanı, Kurultay grubu ve İcra Vekilleri heyeti toplanmıştır. Bu toplantıda Saylav namzedleriyle bu hususta neşrolunacak beyanname hakkında konuşulduğu zann olunuyor.

Toplantı, halâ devam ediyor. Saylav namzedlerinin neşrolunacağı söyleniyor.

İstanbul, 2 (Hususi) — İcra Vekilleri heyetinin, burada yspacağı toplantılarda hazır bulunmak üzere Sıhhat ve İçtimai Muavenet Bakanı Bay Refik ile Ziraat Bakanı Bay Muhlis bugün Ankara'dan geldiler.

Aydın

Hattının Satın Alma İş Durdu Mu?

Ankara 2 (Hususi) — Aydın şimendifer hattının satın alma işi, kompanya mümessillerinin istedikleri paranın çokluğundan şimdilik durmuş gibidir.

Avusturya Tebaası Almanya Lehine Tezahürat Yaptı.

İstanbul, 2 (Hususi) — İstanbul'daki Avusturya kolonisi tarafından Tokatlıyan otelinde verilen mükellef bir ziyafette Alman kolonisinin de hazır bulunmasından Avusturyalılar Almanya lehine tezahürat yapmışlardır.

Ankara

Otobüs Getirtiyor

Ankara 2 (Hususi) — Ankara belediyesi, Rusya'dan 100 otobüs getirmeye karar vermiş ve sipariş vermiştir. Bu otobüsler, Ankara'da kullanılacaktır.

Dosyalar Mahkemeden Çalınmış..

İstanbul 2 (Hususi) — Eski Elen Başbakanı Bay Venizelos aleyhine yapılan suikast davasına dair dosyaların mahkemeden çalındığı Atina'dan haber veriliyor.

ma yapmıştım. Seni sordum gelmedi dediler, böyle olurmu ya?

Kara çoban, utandı, önüne baktı. Hiçbirşey demedi. Sadece sağol hocam, dedi.

Gölcük başından döndük. Köye girerken sığırlar da yaylımdan dönüyorlardı. Sığırlara şöyle bir baktım; hepsi sarı montafon cinsi, boylu postlu hayvanlar.. Muallim, o kadar keyfli idi ki, bu sığırların hemen hepsini de, okuttuğu talebeler gibi, birer birer biliyordu. Köylünün biri bana:

— Bu bizim muallim gelmezden evel köyde cins sığır yoktu. Şimdi yoz sığır kalmadı, dedi.

Mektebin önüne vardık. On dönüm kadar büyük bir bahçe içinde idi. Öteden küheylan

Yunanistanla Askerî Anlaşma Mı?

Elen Gazeteleri Müzakereler Bitmek üzere Diyor

İstanbul, 2 (Hususi) — Elen gazeteleri, hükümetimizle Yunanistan arasında askerî bir anlaşma hakkında cereyan eden konuşmaların bitmek üzere olduğunu yazıyorlar.

Tekaüd Edilecek Memurların Alacağı Maaşlar..

Ankara, 2 (Hususi) — Mayıs ayından sonra tekaüd edilecek memurlara verilecek tekaüd maaşı hakkında yeni bir nisbet kabul edilmektedir. Memurlar baremdeki derecelerine göre aşağıdaki nisbetlerde tekaüd maaşı alacaklardır.

12, 13, 15, 18, 22, 26, 29, 33, 36, 38, 40, 44, 51, 55, 61, 74, 89, 98, 113, 133, 161, 184 lira.

Lehistan, Şark Misakını İyi Bulmuyor..

İstanbul, 2 (Hususi) — Varşova'dan haber veriliyor: Şark misakı ile Roma anlaşması hakkında muhtelif mütealemler ortaya atılmaktadır. Lehistan Haricîye Nazırı bir nutkunda şark misakını iyi bulmadığını söylemiştir.

Sovyet Rusya Amerika'dan ödünç Para Alacak..

Amerika Hükümeti Para Vermek İçin Ne Şartlar Koşuyor?

Vaşington, 2 (A.A) — İyi malûmat alan mahafilde söylendiğine göre, Sovyetlerle birleşik Amerika hükümetleri arasındaki müzakerelerin taliki aşarını yirmi senelik uzun vadeli bir kredi veya istikraz elde etmek isteyen Sovyetlerin bu talebindeki uyşamamazlıktan İleri gelmiştir.

Amerika hükümetinin müza-

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

kerat başladığı zaman bir idhâlât ve ihracat bankası vasıtasıyla beş senelik bir ticarî kredi açmak hususundaki noktalarından vazgeçtiği malûmdur. Fikirlerdeki ihtilâfa rağmen mutabakat husulü muhtemeldir. Fakat Sovyet sefirinin ısrar etmemek hususunda Moskova'dan talimat aldığı söylenmektedir.

Şakir Kadın Saylav Namzedi

Ankara 2 (Hususi) — Ankara'dan çıkacak olan kadın saylavlar arasında, kocası harpte yaralanmış, Ankara'nın Bitik köyü muhtarı Şakir kadın da vardır.

Çevirmen Müdür Olarak Kabul Edildi..

Ankara, 2 (Hususi) — Yeni Türk lügatî, müdür kellesini Çevirmen olarak kabul etmiştir.

Ayasofya

Müzesi Dün Açılmıştır.

İstanbul, 2 (Hususi) — Ayasofya müzesi bugün merasimle açılmıştır. Pekçok kimsenin müzeyi görmüştür.

Ankara İnkilâp müzesi hazırlıkları da bitmektedir. Nisanda çok zengin olarak açılacaktır.

Atatürk Tarihi Gecesi.

Zonguldak'ta Çok Güzel Bir Gece Yaşandı..

Zonguldak, 1 (A.A) — Atatürk'ün Türk tarihinin ana yolları hakkındaki araştırmalarının Bolu sayılı Bay Cevad Abbas tarafından ilk önce Zonguldakta konferans verilmiş olduğunun yıldönümü olan bu gece Halk evinde Atatürk tarihi gecesi yapılmış ve bütün memleket münevverleri ve kalabalık bir halk kitlesi hazır bulunmuştur. Verilen heyecanlı konferanslarda Atatürk'ün tarih tedkikleri anlatılmış ve halkevi güzel sanatlar şubesi tarafından konserler verilmiştir.

Gündüz bütün mekteplerden talebeye Atatürk'ün Türk tarihi üzerindeki araştırmalar hakkında konuşmalar yapılmıştır.

Romanya'nın Malî Politikası Nedir?

Bükreş, 2 (A.A) — Hükümet mehafilli Roman malî politikasının para istikrarının muhafazası esasına dayanmakta devam edeceğini temin etmektedir. Gene bu mehafille göre, hükümet ecebî memleketlerle eşya mübadelesinde cari usulleri daha mülayim bir şekilde koymayı derplş etmektedir. Bay Slevesko bu meselede tamamen masırdır.

yarı muallim, yarı çiftçi yetiştirirler. Her sene mektebimizde kurs yaparlar. Bizleri sağlık, baytarlık ve ziraat işlerinde köye yetecek kadar pratik maharet sahibi yapmağa özenirler.

Terbiyecî hocalarımızda meslek cebbemiz ile uğraşır. Mektebimizin neşrettiği haftalık (Yeni Köy) mecmuamız, olduğumuz yere montazaman gelir. Köycülük üzerine her sene ikişer üçer cild de kitab gönderirler. Hocalarımızdan biri, mütemadiyen bu köylere doluşur; bizim noksanlarımızı tamamlar. Bizî irşat eder.

Muallim, bana bunları tatlı anlatıyordu, ben de derin bir sevinç içinde dinliyordum. Zorla, pençere kanadının vurmasıyla uyandım; meğer hepsi rüya imiş.

Rahmi Balaban

Günün Küçük Duyumları

Tire'de Halkevi Açılacak..

Haber aldığımız göre Tire kazasında da Halkevi açılacaktır. Evin şimdilik üç şube olacak ve diğer şubeler yavaş yavaş açılacaktır. Bu suretle İzmir vilâyetindeki Halkevlerinin sayısı beş olacaktır.

Polis Komiserlerinin Terfi İmtihanı..

Birinci ve ikinci komiserlik terfi imtihanı 16 şubat 935 cumartesi günü saat ondörtte yapılacaktır. İmtihan üç saat sürecek ve üç saat sonunda imtihan suallerine yapılan cevaplar tamamlanmış olsa bile imtihan kâğıtları toplanacak, mühürlenecektir. Polis mektebi mezunu olmayanlar imtihana giremeyeceklerdir.

Maaş Verildi

Resmî daireler memurlarına dün defterdarlıkça şubat peşin maaşları dağıtılmıştır. İstanbul'dan millî darbhanelen gönderileceğini evelce yazdığımız 250 bin liralık gümüş para gelmemiş olduğu için bu ay memurlara gümüş para verilememiştir. Bununla beraber bugünlerde gümüş para geldiği takdirde bankalara verilmek üzere piyasaya sürülecektir.

Balo Hazırlığı

Hilâlahmer cemiyetinin 7 Şubat Perşembe akşamı hükümet konağı salonlarında verilecek büyük balo için hazırlıklar yapılmaktadır.

Balo gecesi fevkalâde tenvirat yapılacağı için hükümet konağı salonlarında yeniden enstillaşyon yaptırılmıştır. Yakında salonların süslenmesine başlanacaktır.

Türkofis Raportörü

Şehrimiz Türkofis raportörü Bay Baha Ankara Türkofis umumî müdürlüğünde bir vazifeye tayin edilmiştir. Raportörlüğe; umum müdürlük meyve raportörü Bay Nejad tayin edilmiştir. Bay Nejad birkaç gün içinde şehrimize gelecek yeni vazifesine başlayacaktır.

Bay Ahmed Enver

Bir hastasını tedavi ettirmek üzere geçenlerde İstanbul'a gitmiş olan avukatlarımızdan Bay Ahmed Enver şehrimize gelmiştir.

Tevkif Edildiler

Değirmendere nahyesinde vazife gören jandarınayı dövmekle suçlu Hâmid, Hüsnü, Fehmi ve Şaban şehrimiz üçüncü sorgu hâkimliğine verilmişlerdir. Dün isticvab edilen suçlulardan Fehmi ile Hüsnü tevkif edilmiştir.

ŞUBAT

1935	3	1935
Kasım	3	Gün
88		28

PAZAR

Arabî 1353	Rumî 1350	
29 Şevval	2 el Kânun 21	
Evkat	Ezani	Vasatî
Güneş	1,43	7,10
Öğle	7,00	12,28
İkindi	9,43	15,10
Akşam	12	17,27
Yatsı	1,33	18,59
İmsak	12,02	5,19

Kend Kurultayı Şubat Toplantılarına Başladı..

— Baş 1 inci sahifede —
takririn müzakereye değer olduğu nu söyledi. Bunun üzerine Bütçe encümeni başkanı Bay Hamdi de söz alarak, İzmir İtfaiyesinin, İzmir'e tahsis edildiğini ve kazalara gitmesi için kurultayca bir karar verilmesi icab edeceğini söyledi. Azadan avukat Bay Münir, Bay Hamdi'nin mütealeesi üzerine söz aldı ve şunları söyledi:

— İzmir İtfaiyesi, İtfahika İzmir içindir. Fakat civar kazalarda çıkacak olan tehlikeli bir yangında bizim seyirci kalmamız, asla muvafık değildir. Böyle bir hal, memleketin tesanüdüne de uygun kaçmaz. Bu sebeble takririn müzakeresi bile lüzumsuzdur. Bence, İtfaiye vilâyet dahilindeki herhangi bir kazanın ihtiyacına yetişebilirdir.

Bay Münir'in mütealeesi üzerine başkanlığın takriri bütçe encümenine havale edildi. Bundan sonra Yamanlar suyunun ne zaman halka çıkarılacağı soruldu. Belediye başkanı bu suyun henüz içilemeyeceğini ve her iki üç günde muhtelif membalardan alınan nümünelerin tahlil edildiğini, kimyagerin, suyun temizliği hakkında henüz rapor vermemekte olduğunu söyledi. Azadan doktor Bayan Sada, bu suyun köylüler tarafından altı aydır kullanıldığını söyledi ve bozukluğun ne olduğunu sordu. Bayan Sada'nın mütealeesine diğer bazı azalar da iştirak ettiler ve suyun içilmesine mâni olan sebepleri sordular. Bay Aziz de nümünelerin ne suretle ve kimler tarafından alındığını sordu. Belediye başkanı, bütün bu sorgulara cevap olmak üzere dedi ki:

— Yamanlar suyu, 29 kaynaktan geliyor. Tesistatın fennî yapıldığına inanılmazdır. Fakat buna rağmen su, bulanık geliyor. Halbuki temiz gelmesi lazımdır. Onun için şüphelendiğimiz üç kaynağı kestik ve bu kaynakların suyunu muayene ediyoruz.

Yamanlar suyunun, biran evel halka verilmesi, belediye nin de çok istediği bir şeydir. Çünkü bundan bizim de menfaatimiz vardır. Fakat ne yapalım ki, sen bize müsaade etmiyor. Yapmakta olduğumuz tahliller müsbet netice vermedikçe suyu bırakamayız. Bunun için de zaman tayin edemem.

Bundan sonra yolların çamurlu ve bozuk olduğundan bahsedildi ve azadan Bay Hasan; bu halin, bilhassa Tepecikte çok feci olduğunu ileri sürerek şikâyetinde bulundu.

Karşıyaka azası Seyh oğlu Bay Hüsnü de birinci Kordon'dan çamurdan geçemediğini söyledi. Bunun üzerine avukat Bay Ahmet Şükrü, Lıman idaresinin, birinci kordonun bayındırlığı için 100 bin lira tahsis ettiğini ve müteahhidine ihale olduğunu söyledi.

Bunu müteakip azadan Bay Sâdinin bütçe encümeni azalığından istifası okundu ve kabul edildi. Mumaileyhin yerine reyî işari ile Bay Ahmet Şükrü seçildi. Artık müzakere edilecek başka iş kalmadığı için kurultay; çarşamba günü öğleden sonra saat 16 da tekrar toplanmak üzere dağıldı.

İşaretler

İzmir'de Hastalık Var!

İzmir'de grib hastalığı vardır. Hastası olmayan ev yok gibidir. Hastası birden fazla olan evler de, belki, eksik değildir.

Geçen gün toplanan sıhhat komisyonu da, İzmir'de grib hastalığı olduğu neticesine vardı, fakat salgın yoktur, dedi. Hekim olmadığımız için salgının tıbbî mânâsı üzerinde duramayız. Ancak bildiğimiz ve bilinen şudur ki, İzmir'de grib hastalığı vardır. Hem de, her evde denebilecek şekilde.. Yalnız ANADOLU gazetesi mensupları arasında dört-beş arkadaşın hasta olduğunu söyledik için iç yüzü daha iyi anlaşılır.

Havalar bozuk geliyor. Ve deşetli rutubet var. Bu şartlar altında elbette hastalık olur. Hastalık, sıhhat komisyonunun da dediği gibi, zorlu değildir. Fakat her halde bir hastalık vardır. Hastalığın bu şekilde kalacağı temin edilseydi, o zaman hiçbir şey yapmaya lüzum kalmazdı. Böyle bir şey kim ve nasıl söyliyebilir?

Biz, görünen vaziyete göre, derhal tedbir almak lâzımgeldiği kanaatindeyiz. Mekteb çocukları arasında da grib hastalığı vardır. Bunun içindir ki, alınacak sıhhi tedbirlerin başında, mekteplerin beş-on gün tatil edilmesini de düşünmek gerektir. Bundan başka, halka hastalıktan korunmanın çarelerini de göstermek lazımdır.

Birçok hekim arkadaşlarımız da bizim gibi düşünüyorlar ve İzmir'de grib hastalığının salgın bir şekil almak üzere olduğunu söyliyorlar. Bu itibarla vilâyet sıhhat komisyonunun vaziyeti tekrar bir gözden geçirmesi ni ve yapılması gereken işleri kestirmesi dileriz.

Köprüden Düşenler ve Yaralananlar..

Devlet Demiryollarının Hilâl köprüsünden gece saat yirmi raddelerinde geçmeğe çalışan bütün inhları Alsancak fabrikasında kahveci Derviş oğlu Mustafa müvazenesini kaybederek düşmüş ve ağır surette yaralanmıştır. Yaralı hastaneye kaldırılmıştır.

Aynı saatte Menemen'li Bay Demir oğlu Murad adında bir asker de hayvan hastanesine giderken Demir köprüden düşmüş, sağ kolu ile başından ağır surette yaralandığından Askeri hastanesine kaldırılmıştır.

Bir Ayda Ağırceza Mahkemesine Gelen İşler

İkinci kânun ayı içinde şehrimiz Ağırceza mahkemesine (24) dava dosyası gelmiştir. Bunlardan üçü katil, biri yaralamak, altısı zorla kız kaçırma ve kirletmek, birisi çocuk düşürmek, dördü ihtilâs, altısı irza geçmek, biri vefata sebebiyet vermek, biri yalan yere şahitlik etmek, biri yağmadır.

Temyizden kânunusani ayında 10 dava dosyası geri gelmiştir, 19 dava neticelendirilmiş, 6 dava temyiz edilmiş, 17 dava temyiz edilmiyerek kat'iyet kesbetmiş, 6 dava kararı temyiz mahkemesince tasdik edilerek gelmiş, 3 karar temyizce nakzedilmiş, gelmiş, 2 intiba kararı verilmiştir.

Halkevinde Canlı Davranmalar Yakında Kurslar Açılacak, Derslere Başlanacak

İzmir'lilerin, Kültür Kaynağına Gösterdikleri Bağlılık Sevinci Vericidir.

— Baş 1 inci sahifede —
Halkevi salonlarında oturacak bir tek boş sandalye yoktur. Birçok kimseler konferansı ayakta dinlemişlerdir.

Öğrendiğimize göre, Halkevi idare heyeti, bundan sonra verilecek konferanslar için la zırlıklar yapmaktadır. Pek yakında yeni konferansların verilmesine başlanacaktır.

Bizim bugün bahsetmek istediğimiz iş, Halkevinde açılacak olan kurslardır. Geçenlerde de yazmıştık: İzmir Halkevi idare heyeti, yarının gençlerini, yarının istediği şekilde iyi düşünen, iyi bilen birer inkılâb çocuğu olarak yetiştirmek için kurslar açmağı düşünmüştü. Diyebiliriz ki, bu kurslar, birer enstitü mahiyetini halz olacak ve bütün mektebli gençler bu kurslara devam edeceklerdir.

Hayvan Neslini Islâh..

Vilâyet Köy Bürosu Albümler Hazırlıyor..

Vilâyet köy bürosu tarafından muhtelif hayvan neslinin ıslâhı için yapılmakta olan işleri gösteren albümler hazırlanmaktadır. Bu albümlerde damızlık boğa, aygır, eşek ve tavuk kümesleri faaliyetine ait resimler bulunmaktadır. Albümler her kazaya gönderilecek ve bu suretle diğer kazalardaki damızlık işlerinin derecesi öğrenilmiş olacak, geri kalmamasına çalışılacaktır.

Köy bürosu tarafından köy kahveleri hakkında da bir bildirim hazırlanmaktadır. Bunda köy kahvelerinin köylüyü işsizliğe sevk etmemesi için köylümüzün köy odalarında toplanmağa ehemmiyet vermeleri, orada köy için faydalı olan işleri görüşmeleri sonra da tatbikata girişmeleri hakkında köylümüze bazı öğütlerde bulunulacaktır.

Zorla Tecavüz.

Tepecik'te meydan sokağında oturduğu evin sahibinin kızı Bayan Seher'i zorla kirletmek isteyen Ahmed oğlu Sabri; kızın feryadı üzerine kaçmış ise de takib edilerek tutulmuştur.

Büyük harb sonu gençliği, diğer memleketlerde olduğu gibi çok zorluklar çekmiştir. Bunun neticesi olarak, kültürünü ya pamıyan gençler, her memlekette olduğu gibi, bizde de, İzmir'de de vardır. İşte, İzmir Halkevi idare heyeti, bu kısım gençlerin de kültürlerini yapmalarına imkân vermek, onları üniversite tahsili derecesinde umumî malûmatla teviz etmek Halkevinde açılacak kurslardan istifadelerini kararlaştırmıştır.

Yapılacak bütün bu güzel işlerin tafsilâtı, hiç şüphesiz, selâhiyetkarları tarafından daha caasb surette izah edilecektir. Bugün göz önünde duran hakikat şudur ki, İzmir Halkevinde bahşyan kültür bereketleri, İzmir'de büyük bir sevinc ve alâka ile karşılanmıştır. Bu neticeden, pek haklı olarak sonsuz kıvanç duyuyoruz.

İzmir Polisleri

Tayyare Almak İçin Para Verdiler

Polislerimizin memleket müdafaasına bir yardım olmak üzere satın almaya karar verdikleri tayyare için İzmir polisleri bu ay da maaşlarından yüzde bir hisse ayırıp vermişlerdir. Polislerimiz, bu yüksek yurdeverlik hareketlerinden ötürü takdir ve tebrik ederiz.

Armutlu Kooperatifinin Kâtibinin Davası..

Armutlu köyü kredi kooperatifini eski kâtibi Bay Hüseyin Zeki'nin duruşmasına dün ağır ceza'da devam edilmiştir. Suç kooperatifine aid bir mikdar parayı zimmetine geçirmektir.

Geçen duruşma sırasında suçlu; bu paradan 25 lirasını Ziraat Bankasına verdiği söylemişti. Dünkü celsede Ziraat Bankası müdürlüğünden bu mes'eleye dair gelen mektup okunmuştur. Bunda paranın bankaya verildiğine dair hiçbir kayıt bulunmadığı bildirilmekte idi.

Bazı ortakların mahkemeye çağırılmasına karar verilmiş ve duruşma başka güne bırakılmıştır.

Yeni Tefrikamız.

Ölüm Kanunları..

Yeni romanımızı çok sevecek ve çok beğeneceksiniz. (Ölüm Kanunları), baştan başa heyecandır. Pek yakında (ANADOLU) sütunlarında okuyacaksınız.

Yeni tefrikamız tarihidir ve değerli bir muharririn en yeni eseridir.

(Ölüm Kanunları) nı Bekleyiniz..

Cinayet

Kahvenin İçinde Bir Adam öldürüldü.

Evelki akşam saat on sekizde Çukurçeşme'de Kâtiboğlu cad desinde Bay Receb'in kahve sında bir cinayet olmuştur.

Girit'li amele Bay aziz; kahveye gelmiş ve kahvede garson olarak çalışan Nebi oğlu Bay İbrahim'den bir kahve yaptırmasını istemiştir. Kahveyi getirdiği sırada, Aziz, garson İbrahim'in arkasına elile dokunmuş, bunun üzerine aralarında bir atışma olmuştur. Garson İbrahim; kahvede bulunan müş terilerden fena halde sıkılmış ve Girit'li Aziz'in bu çirkin şakasına bıçakla mukabele etmiştir.

Aziz sol kaburgası üzerinden kalbine giren bıçağın açtığı büyük yara yüzünden derhal yere düşmüş ve ölmüştür.

Vak'a zabıtaca duyulmuş, katil derhal tutulmuştur. Tahkikata Müddeiumumi muavini Bay Âli el atmıştır. Tahkikata devam edilmektedir.

Azgın Deve Sahibini ve Bir Köylüyü Yaraladı..

Ödemiş kazasının Seki köyünde azgın bir deve iki köylüyü ağır surette yaralamıştır. Cemal oğlu eli yaşlarında Süleyman; devesini dama götürürken deve kızmış ve sahibini ayakları altına alarak çiğnemiştir. O sırada Süleymanı kurtarmağa giden Keçiler köyünden Hasan oğlu kırk yaşlarında Mehmed de devenin hücumuna uğramış ve o da ağır surette yaralanmıştır.

Macaristan'da Köylüler ve Toprak işi..

Peşte, 2 (A.A) — Macaristan'ın Cenevre'deki eski mümessili B. Tibor Eckhard'ın dostları tarafından idare edilen Turul cemiyetinin relâf şu beyanatta bulunmuştur:

— Köçük İtilâf köylüleri tarafından yedi milyon dönümlük arazi işgal ancak Macaristan'da büyük arazi sahiplerini yaşatan sistem sayesinde kabul olmuştur. Büyük muharebeden evvel Macaristan'ı idare eden devlet adamları yalnız bu yüzden takbih edilmeye layıktırlar.

Macar başbakanı bay Gombös bu beyanati aykırı bularak Macar telgraf ajansı vasıtasla bir tebliğde sulh ve mantık talep etmektedir.

İnebolu İthalât Ve İhracatı

İnebolu, 1 (A.A) — İnebolu'dan 935 yılının ilk ayı için Hamburg'a 21 bin lira değerinde 110 ton, İskenderiye'ye 4 bin liralık 95 ton, Türk limanlarına 35 bin 500 liralık 653 ton eşya ile 6100 lira değerli 406 metre mikâp kereste ihraç edilmiş ve buna karşı Türk tımanlarından 68,400 lira değerinde 347 ton muhtelif eşya gelmiştir.

Düşündüklerim..

Inkılâb Dersleri Karşısında

Bundan iki yıl evvel mi, daha sonra mı, hatırlayamıyorum. Ben inkılâbın ideolojisinin gençliğe ve halka anlatılması etrafında, bazı yazılar yazdım. O tarihte dediklerim şöyleydi:

“İnkılâb, nesilden nesile geçecektir. Onu, yalnız o inkılâb devrinin içinde bulunanların bilmesi yetmez. Kaldık, bu devir iuseanlarının yüzde doksan dokuzuna bile bu ideolojinin özünü bilmiyorlar. Binaenaleyh üniversitede, muallim mekteplerinde başı başına inkılâb dersi lazımdır. Muallim ve genç münevverlerdirki bu inkılâb, ana yurdun en uzak köşelerine kadar yayılabileceklerdir..”

Ben bunları yazarken, meğer bu memleketi idare eden bü-yükl er onu programlarına alı-yırlarmış. Nitekim biraz sonra üniversitede inkılâb kürsileri kuruldu ve muallim mekteplerine de ders konuldu.

Şimdi Halkevi de, konferans serileri halinde derslere başlan-mış bulunuyor. Bu konferanslar, fikir muhitinde tesirler bırakmış olacak ki, günlerin kısalığına, havaların bozukluğuna rağmen, uyandırdığı alâka gittikçe artıyor.

Hakikatleri açık bir dille konuşmak, her zaman iyi olduğu için diyeceğim ki:

Biz İzmir'de binlerce fırkalı varız: 40 bin kösul! Fakat şöyle, kalbur üstünde duran münevverlerimiz birçoğuna sorsak, acaba; bize Türk inkılâbının gayesi, menşei, içtimâi tekâmülü, diğer inkılâblara göre durumu, sosyolojik ve biyolojik vasıfları ve bunlara intibak dereceleri hakkında, müsbet olarak, bilgiye dayanmış olarak birşey söyliyebilirler mi?

Hayır, hayır, söyliyemezler..

Çünkü bilmiyorlar, okumamışlardır. Münevverlerimiz çoğu, diplomalarını aldıkları güne kadar ancak mesleki bir kûrsüde kafa yormuşlar ve oandan sonra, hayatın geliş güzel cereyanına atılmışlardır. Mektepten sonra içtimâi, millî ve beynelmîlî ilim ve hayât kitaplarının açılması lazımgeldiğini düşünmüşlerdir.

Devletçiyiz, diyoruz. Niçin devletçiyiz. Devletçilik ne demektir, iktisadî savaş rokasından bu devletçilik ne yapabilir, bu mezheb ve mektebin, ferdiyetçilikle çarpıştığı noktalar nelerdedir, hukukî vaziyeti nasıl izah olunur.

Keza, Cümhuriyetçiyiz amma Cümhuriyet ne demektir, Cümhuriyette teşkilât, kanun ve idare neye istinat eder, biz nasıl bir demokratik cemiyetiz, bizim Cümhuriyetimiz millî bakiyetli tasıl telâkki ediyor, diğer Cümhuriyetlerle bizim farkımız nedir, itiraf edelim, münevverlerimiz yüzde doksanı, bu hususta az bile olsa özlü birşey bilmemektedir.

Bu ise, ileri bir cemiyet adamı için.. Affedilmez, müsamaha kabul etmez bir kusur, bir noksandır.

İnkılâp, mütemadi bir tekâmül olduğuna göre, kütlenin de durmadan aynı seyri takip etmesi lazımdır. Fakat bu takip

— Sonu 6 inci sahifede —

Soyadlarını Kütüğe Yazdıran Yurddaşlarımız.

Dün de nüfus müdürlüğüne giderek soyadlarını kütüğe yazdıran yurddaşlarımızın adlarını aşağıya yazıyoruz:

Yusufoğlu caddesinde 65 numarada Emin Taşkan, Balıku-yu'da Servilitepe'de 465 numarada Ali oğlu Zeynel Coşkun-ışık, Karantina Cüneyd Bey sokağında 14 numarada Sabri Delge, Karşıyaka Yalı sokak 194 numarada Cemal Demirsoy, M. M. B. A. Hamdi Dolam, Esnafşeyh mahallesi 130 numarada Ali Darıp, Bayraklı Vişne sokak 21 numarada Ali Dik, Devlet demiryollarında İbrahim Düzyaman, Sinekli'de 132 numarada Yaşar Gepsen, Devlet demiryolları cer dairesinde Meh-med Azmi gürbüz, Pazaryeri 15 numarada Hulusi Halıcıoğlu, Alsancak Gök Alp sokağında 18 numarada Hüseyin ve biraderleri İsmail Hüner, Mes'udiye mahallesi 27-32 numarada Mehmed Harman, İkinci Süleymaniye İbrişğa sokağında 25 numarada Arif Mıfıncı, İkinci Azizliye mahallesi 1 numarada Şakir oğlu Rağıp Marnan, Karşıyaka Alaybey 14 numarada Rahmi Meres, Meres, Mecidiye mahallesi 10 numarada Mehmed Minanoğlu, Karşıyaka Yeni sokağında 24 numarada Ahmed Matben, Seydiköy İnhisarlar kantarcısı Ahmed Malaz, Şeyh mahallesi Bahçe sokak 8 numarada Ahmed Maviçiçek, Körfez şirketinde Hüseyin Mısırlıoğlu, Hafız Süleyman sokağı 4 numarada A. Hulusi Macan, Bahariye'de 25 numarada Yekta Messa, Allağa mahallesi Cami sokak 35 numarada Osman Makinacı, Kahramanlar'da 12 numarada Halid Marav, Defterdarlık muhasebe kâtlibi Mazhar Meray, Karakapıda 53 numarada Mustafa oğlu Ali Mordoğan, Kalafat mahallesi üçüncü Küçük Camgöz sokak 25 numarada Ahmed Münettir, İkiçeşmelik Camgöz sokak 11 numarada Salih Menet, Yüzbaşı İsmail Met, İkinci Süleymaniye Yüzbaşı Hasanağa sokağı 101 numarada Arif Olgay, İkinci Memduhiye mahallesi 328 numarada Kâzım Otaç, Alsancak Mes'udiye mahallesi 161 numarada Nihad Olac, Ceza hâkimi Halim Sıdar, Milli emlak kâtlibi Avni ve kardeşi Hilmi saraç, İnhisarlar ziraat memurlarından Melâhat ve kardeşi Belkis sermen, Emrazısariye hastanesi memurlarından Vehbi serinova, Tınaztepe muallimlerinden Emin sağtürk, Üçüncü Kahramanlar Meydan sokak 15 numarada Osman sırac, Eğrepaşa Muradali sokak 4 numarada Mustafa serim, Karşıyaka'da 68 numaralı polis memuru Mustafa sağır, Nuri-bey sokak 6 numarada Yusuf süren, Yüzbaşı Hamdi sağman, Uzunyolda Cemil sayacı, Kız İhsesinde Abdullah seçen, Seydiköy tabeldârı Selâhiddin sakinmez, Doktor Hasan Tahsin saydam, 20 numaralı İtfaiye memuru Süleyman samyeli, Belediyede 59 numarada Hüseyin sünc İğ bankası memurlarından Reşad Şakir saltıkın, Baruthane caddesi 30 numarada Kudret süvehan, Belediyeye müfettişi Avni sak, İnhisarlar Dar-ışağ depo memuru Tefvik savner, Tilkilik Maliye şubesi

başmemuru Hasan sözer, Maliye kırtasiye depo memuru Etem senlidilek, Dördüncü mıntaka belediye memuru Hakkı sargur, Mimar Kemaleddin mahallesi 47 numarada Ahmed sağıroğlu, Ziraat bankasında kavas İsmail eldar, İkinci komiser İhsan savgat, Mülâzım Adil savean, Topaltı Kireçlikaya'da Sabri serman, Muhtarzade Hulûsi seçkinay, İhracat gümrüğünde Ali Muhsin seki, İkinci Sakarya'da 25 numarada Nazif salak, Fotoğrafçı Hafız Hasan sertkaya, Karşıyaka'da Barbaros sokağında 28 numarada Con sar, Keçeçiler'de Servetbey hanında Zennure selik, Emrazısariye hastanesinde Fikret sönmezateş, Tınaztepe mektebi muallimlerinden Musa Kâzım silki, Askeri hastanesi ikinci hekim Hakkı sayar, Komiser Hüsnü salay, Mülkiye müfettişi Hikmet söyman, Karşıyaka İstasyon caddesi 11 numarada Ali Haydar süne, Karşıyaka Yıldırım sokak 12 numarada Arif, Remzi, Sami sirel, 246 numaralı polis memuru Sırrı sırlay, 13 numaralı polis memuru Remzi soysal, Kantar idaresinde kantarcı Ahmed solentay, İtfaiye açısı Mehdi salger, Çukurçeşme bekçisi Yusuf sağıyol, Tütün fabrikasında sigara âmiri Musa Kâzım siyasal, Buca'da Hurşid süle, Nalınca oğlu Ahmed Refik Nalıncaoğlu soyadlarını almışlardır.

Nazilli'den Bir Mektub..

Nazilli'de İsaefe adında birinin öldürüldüğü hakkında gazetimizde bir haber çıkmıştı. Muhabirimizin verdiği bu haberde, yapılan tahkikatta İsaefe'nin ırz düşmanlığı yaptığı bildiriliyor ve cinayetin bu sebepten ileri gelmiş olması ihtimali ileri sürülüyordu.

Dün, Nazilli'de Madran rakı fabrikası sahibî Lütfü imzasıyla aldığımız bir mektubta, İsaefe'nin milli mücadelede hizmetleri görüldüğü, ırz düşmanlığı yapan bir adam olmadığı, bilâkis iyilik yapmayı sever bir insan olduğu bildirilmektedir.

Dikili'de Zelle Felâketzedeleri İçin Müsamere..

Dikili, (Hususi) — Marmara adalarında ve Erdek kazasındaki Yersarsıntısından zarar gören yurddaşlarımıza yardım için Dikili Gençler Birliği önyak olmuş ve gelirini evsiz, barksız kalan kardeşlerimize yollanmak üzere Birlik salonunda bir müsamere vermişlerdir. Müsamere neticesinde 50 lira bu acıklı kardeşlerimizin yardımına koşan Bahkesir Hilâllahmer cemiyetine gönderilmiştir.

Gençler, „Metem“ pleyesini temsil etmişler ve çok muvaffak olmuşlardır. Bu hayırlı işde önyak olan Dikili Gençler Birliği ile C. H. F. kaza idare heyetinin mesalesini memleket halkı şükranla karşılamıştır.

(Varlık)

(Varlık) mecmuasının 38 inci sayısı da güzel ve değerli yazılarla çıkmıştır. Okurlarımıza öğütleriz.

Vukuat

Hırsızlıklar

1 — Alsancakta Aydın demiryolu kumpanyasının odalarında bulunan ameleden Cemal oğlu Kenan'ın bir kat işçi elbisesi çalınmıştır. Hırsız zabıtaca aranmaktadır.

2 — Bayraklı'da Mersinli caddesinde Ahmed oğlu bay Mustafa'nın hayvan damında bulunan koyunlardan iki tanesi çalınmıştır. Hırsız zabıtaca aranmaktadır.

Sarhoşluklar

1 — Sarhoş olarak Çorakapı'da Kemer caddesinde Hüseyin Avni oğlu Sitki ve Nazım oğlu Fethiye hücum ve hakaret eden Mehmed oğlu Aziz, Hasan oğlu Abdullah, Rifat oğlu Kâzım ve Mustafa oğlu Rıza zabıtaca yakalanmışlardır.

2 — Sarhoş olarak Karantina'da Halil Rifatpaşa caddesinden geçen Manastır'lı kebapçı Bekir oğlu Hacı; sarhoşluk yüzünden taş atarak Bay Hikmet'in idaresindeki kahvehane'nin iki camını kırmış, zabıtaca tutulmuştur.

3 — Peştemalcılar'da sarhoş olan terzi mühtedi İvan oğlu Liben, diğer adı Faik polis nokta memurunun bulunduğu barakaya tekme ile vurmuş ve polise hakaret etmiş olduğundan yakalanmıştır.

4 — Kemeraltı caddesinde sarhoş olarak nara atan Hayrettin oğlu Raşit zabıtaca yakalanmıştır.

5 — Sarhoş olarak İkinci Beyler sokağında birbirine kavgaya ettikleri görülen Besim oğlu Âsım ve Bekir oğlu Cemal zabıtaca tutulmuş ve haklarında tahkikata başlanmıştır.

Kadın Kavgası

İsmetpaşa bulvarında Demir kızı Sabahat ile Ali kızı Münire cadde üzerinde birbirini dövüklerinden zabıtaca tutulmuşlardır.

Ş — Tepecik'te Kızılırmak sokağında Hüseyin karısı Bahriye; aynı evde oturan Ahmed kızı Adile ile kavgaya etmiş, kahve değirmeni ile Adile'yi başından yaralamıştır. Zabıtaca vak'a hakkında tahkikata devam edilmektedir.

Kız Kaçıranlar

Karakapı caddesinde oturan Ahmed kızı bayan Seher, karakola müraacaatle onaltı yaşında kızı bayan Sabahatin Gaffar zade oteli odacısı Giritli Mehmed ve Nazif tarafından ifşal edilerek kaçırıldığını iddia etmiştir. Zabıtaca üçü de tutulmuş, tahkikata başlanmıştır.

Zorları Ne İmiş?.

Balcılar caddesinden binek arabasıyla geçmekte olan Behçet kızı Bayan Behicenin önüne geçen seyyar fısıtkı Nail ve arkadaşı Karakaş Mehmed; arabayı durdurmuşlar ve içine binerek Bayan Behiceyi tokatla dövüşmüşlerdir. Nail tutulmuşsa da arkadaşı Mehmed kaçmıştır. Zabıtaca aranmaktadır.

Yaralananlar

Pazaryerinde seyyar mendilci Konyalı Mehmed oğlu Hüseyin ve arkadaşı Mustafa oğlu Ali ile seyyar hurdavatçı Konyalı Baki oğlu Ahmed arasında yüzük oyunu mes'alesinden kavgaya çıkmış, Ahmed bıçakla Ali'yi elinden ve Hüseyin'i de bacağundan yaralamıştır.

Londra Konuşmaları Da Suya düşmek üzere midir

— Baş 1 inci sahifede — daki mütealefin bütün Britanya hükümetinin iştirak etmekte olduğuna işaret ettikten sonra Birleşik Amerikanın kuvvetle bu umumî barış hareketini teyid edecek olursa bunun ne kadar kat'i bir netice verebileceğini kaydedilemiştir.

Bay Makdonald'ın bu mütealefini milli amele fırkasının organı olan Nevs Letter gazetesi neşrettiği bir makale ile daha ziyade tanzih etmektedir. Bu gazeteğe göre, İngiliz ekârı umumiyesi Almanya'daki son hâdiselere ve general Göring gibi Alman bakanlarının nutuklarına bakarak emniyet hakkındaki Fransız taleplerindeki kuvveti tamamlı takdir etmekte ve bunlara memnuniyeti muhteb bir neçice verilmesini arzu etmektedir.

Londra, 2 (A.A) — Royter Ajansı, bu sabahki Fransız İngiliz hususi mükâlemelerinin bir Devning Strette harici başkanın evinde ve diğeri hariciye nezaretinde cereyan edeceğini haber almaktadır. Bu muhaverelerden sonra Fransız sefaretinde bir öğle yemeği verilecek ve nihai içtima öğleden sonra yapılacaktır.

Bay Laval'ın Paris'e sancak pazar günü dönmesi ihtimali vardır. Dün akşam Britanya hükümeti Fransız nazırlarının şerefine olarak hariciye nezaretinde bir ziyafet vermiş ve buna Bay Makdonald riyaset etmiştir.

Londra 2 (A.A) — Royter Ajansı'ndan:

Fransız ve İngiliz muhaverelerinde elde edilecek neticelerin herhangi bir suretle olursa olsun Almanya aleyhine müteveccih olduklarını zannettiler bir şekil alınmasına

Sarkıntılık

Başdurak caddesinden sarhoş olarak geçmekte olan Ahmed oğlu Ali rastladığı Ali kızı Bayan Rabia ve İsmet'e sarkıntılıkta bulunduğundan zabıtaca tutulmuş ve Adliyyeye verilmiştir.

Yankesicilik

İsmetpaşa bulvarında Mehmed'in yüz kuruş parasını yankesicilik suretile çalan Gümülcine'li Emin zabıtaca tutulmuştur.

Taşla Dövmüşler

Evvelki gece İsmetpaşa bulvarından geçen Hüseyin oğlu Said; birkaç kişinin hücumuna maruz kaldığını ve taşla dövüldüğünü zabıtaya şikâyet etmiştir.

Esrar Satarken

Çorakapı'da Basımahane istasyon önünde esrar sattığı görülen Afyonlu Mehmed oğlu Süleyman zabıtaca yakalanmış adliyyeye verilmiştir.

Ş Sabıkahırlardan Giritli İbrahim oğlu Mehmed; Kürd Mehmed adında birine 25 kuruşluk esrar satarken araştırma memurları tarafından tutulmuş ve üzerinde yarım dirhem esrar bulunmuştur.

Kamalı

Seydişehirli Mustafa oğlu Mehmed Ali Karataş caddesinde tutulmuş ve üzerinde bir kama bulularak zabıtaca alınmıştır.

büyük Britanya hükümetince pek ziyade ehemmiyet verildiği günden güne meydana çıkmaktadır.

Bilhassa son günlerde İngiltere tarafından Almanya'nın vaziyeti tam bir surette nazarı dikkate alınarak Reich hükümetinin haysiyetinden ve mevklinden hiçbir şey kaybetmeksiz imza edebileceği bir anlaşmaya vücut verilmek istenildiği görülmektedir.

Londra, 2 (A.A) — Royter Ajansı'ndan:

Dün sabahki Fransa İngiltere konuşmalarından pek büyük bir kısmını Fransız büyük erkânı harbiyesinin Almanya'nın askeri vaziyeti hakkındaki mütealefini izan eden Bay Laval'ın nutkuna tahsis olunmuştur. Fransa erkânı harbiyesinin mütealefini göre, Almanya hükümeti muntazam surette veya kısmen talim edilmiş efrada maliktir ki, bunlar adet itibarile Fransız askerine falk değilseler bile halde müsavidirler. Yalnız harp levazımı itibarile Almanya aşağı vaziyettedir.

Londra, 2 (A.A) — İçişleri bakanı Sir John Gilmour Kinge Hyande söylediği bir nutukta, Londra görüşmelerinin muvaffakiyeti Avrupa'daki emniyeti artıracağına emin olduğunu söylemiştir.

İstanbul, 2 (Hususi) — Londra müzakerelerinin başladığı haber veriliyor. Gelen malûmata göre, Fransa'nın, tayyareleri ile İngiltere'yi müdafaa etmek ve İngiltere'nin de Alman'lara karşı Fransa'yı korumak üzere askeri bir anlaşma yapacaklardır.

Londra 2 (A. A) — Bütün Londra gazeteleri arasında yalnız Daily Mail neşrettiği makalede dünkü mükâlemeleri mevzu bahis etmekte ve evvelden beri müdafaa etmekte olub İtalya'nın da iltihak edebileceği bir İngiliz Fransız tedafüi ittifakı lehindeki mütealemin ileri sürmektedir. Bu suretle Almanya Avrupa'nın şarkında serbest kalacaktır.

Gazeteler son derece ketüm bir şekilde cereyan etmekte olan dünkü mülâkatlar hakkında değişik malûmat vermektedirler. Times gazetesi bugün öğleden sonraki mükâlemelerde umumî mahiyette fakat memnuniyet verici neticeler elde edileceğini ümid etmektedir.

Daily Mail vaziyeti bedbînikle müteale ve bir çıkmaza yaklaşıldığını yazmaktadır.

Daily telgraf tasavvur edilen itilâfın büyük kısmının ifşa edileceğini zannetmektedir. Daily Daskec, elde edilecek itilâfın İngiltere tarafından yeni teahhüd teminatları ihtiva etmeyeceğini söylemektedir.

Londra, 2 (A.A) — Havas Ajansı'na bildiriliyor:

Evening Neva gazetesi dün akşamki nüshasında Fransa'nın bir hücumu maruz kaldığı halde İngiltere'nin askeri ve bahri kuvvetleri yardımını güvenilebileceği hakkında verilebütün hava kuvvetlerle İngiltere'nin yardımına gitmeyi kabul edeceğini zannettirecek birçok esbab vardır. Bu şekilde İngiltere için hava cihetinden hiçbir tehlike kalmıyacaktır.

Görüşler Sezişler.

Yazan: Eczacı K. K. Aktaş

Buyur!

Adile çağırılan herkes şimdide kadar:

— Efendim! Beyim!

Diye cevap verirdi. Mekteplerdeki yoklamalarda mevcut, namevcud, efendim, sözleri de kalktı. Talebe yoklamada:

— Geldim, buradayım, varım!

Diyor. Gelgelelim bizlere... Benî birisil:

— Kemal Kâmil Aktaş!

Diye çağırsa, ağzım hâlâ efendime kaçıyor. Lalbuki:

— Buyur!

Demek gerek.

(Buyur), çok geniş bir lâfıdır emret, diyor. Herhalde efendimden çok iyi. Çocukluğunda tuluat tiyatrolarında bir efendi uşağını çağırımı, kollı arasından gaz tenekesi tangurtı ile karişık (Buyurrrrr...) Diye bir ses aklına gellyor. (Buyur), efendim, beyim, paşam ile başbaşa gitmiş bir lâfıdır. Velepid hocayı tanyanlar, (Buyur) u hatırlıyacaktırdır. Ben kendi hesabıma buyurucuyum, ağzımı alıştıırıyorum.

Büyük devrimimizin her yoluna doğru durmadan gitmek gerektir. Öz Türkçe'yi bir yıla kalmaz, yurdumuzda genel bir dil yapacağız. Bu sayede Türk, Türkçe konuşacak, Türkçe düşünecek ve Türkçe söyleyecektir.

Doktor Ziya Hamdi

Kulak, Burun, Boğaz mütabassası. Cumadan başka hergün hastalarını 3-6 ya kadar kabul eder. İkinci Beyler sokağı, Beyler hamamı karşısı No. 41

Telefon: 3686

Çal hukuk hakimliğinden:

Çal kazası haz'nel maliyenin müddelaleyh çal hayvanatı mızırza heyeti reisli hasan fehmi ve aza tevfik ve ziraat memuru şakir beyler aleyhine ikame eylediği fişenk bedelinden 209476 kuruş alsacak davasının çal hukuk mahkemesinde bakılmakta olan muhakemesinde müddel aleyhlerden şakir beyin ikametgâhı meçhul olduğundan mualleyh ziraat memuru şakir beye tebliğat yapılamadığından tebliğatın yalnız onun hakkındaki gazete ile ilânına ve bu ilânın izmire gazetesi vasıtasıyla icrasına karar verilmiş ve muhakemede 26 2-1935 salı gününe saat ona tayin kılınmış olduğundan yevmi mezkûrda çal hukuk mahkemesinde mualleyh şakir beyin hazır bulunması aksi takdirde muhakemenin gıyabında icra kılınacağı ilân olunur.

344

Üniversitede Döçent Muavin Profesör
Dr. A. Safeddin
Ağız ve Diş Hekimi
Hastalara hergün öğleden sonra bakar.
İstiklal caddesi No. 99
Ankara apartmanı 2 inci kat
Telgraf . . . STANBUL
Telefon : 49250

Namus Uğrunda

119

5 ŞUBAT 1935

Yazan: Arnold Galopen

Odadan çıkarken polis memuru:]

— Cüzdanınızı alıyorsunuz. İçindeki para ve evrak için bir arzu tanzim edilecektir. Arzu ettiğiniz takdirde yemeyi dışarıdan getirtebilirsiniz.

Birçok defalar hapishaneye girmek tehlikesi geçirmemiş degildim. Fakat başkasının irtikab ettiği bir suçun cezasını çekmek üzere hapse atılmak ta bir hayli garib idi.

İşte böyle nihaysiz bir düşünce silsilesine dalmış dururken tevkifhanenin kapısı açılarak bir gardiyan içeri girdi ve birlikte çıktık.

Her ayak sesinin kabarak büyük bir gürültü haline geldiği geniş koridorlardan geçerek biraz evvel beni tevkif etmiş olan polis memurunun yanına itih edildi.

Önerilerdeki masanın üzerinde duran birçok evrakı tetkik ile meşgul olan memurlar, içeri girdiğim zaman başlarını bile kaldırmadılar. O vakite kadar cür'etkarlığın temin ettiği muvaffakiyete güvenerek isticva bım esnasında da aynı suretle hareket etmeğe karar verdim.

On dakika kadar bulduğum köşede hiçbir suale maruz kalmadan bekledim. Zannediyordum ki memurlar, beni suretli mahsusada ihmal etmiş görünmek istiyorlardı. Bu suretle on dakika gelib geçti.

Nihayet, amir vaziyetinde bulunan memur başını kaldırarak:

— Siz Ceymlis Skol degilsiniz.

— Nasıl olur, ben oyum. Bunu ispat edecek vesak te siz de bulunuyor.

— Cevaplarınızı verirken mütalea ilâve etmeyiniz.

Ve birdenbire sordu:

— Edgar Pil namında bir polis müfettiş tanıyor musunuz?

Bu suale o kadar intizar etmiyordum ki galiba birdenbire ağzımdan "Evet, kelimesi çıktı. Fakat derhal kendimi toplayarak inkâr ettim, amma memurlara da müthiş bir şüphe ilka etmiş oldum. Bununla beraber heriki takdirde de onbeş seneyi boylamak muhakkak gibi görünüyordu. Uzun müddet sakit kalmamdan sinirlenen polis memuru asabi bir halde:

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Hayır. Bu adamla hiçbir münasebetim olmamıştır. Yalnız adına gazetelerde tesadüf ettim.

— Yalan söylemeğe kalkışmayınız, Bütün deliller aleyhinizdedir. İtiraf ediniz ki, Edgar Pil; bazı hususi teşebbüslerinizde size tavassutta bulundu.

— Fakat Müsyü...

— Bundan ötesini müstaktilk tenvir edecektir. Biz; Edgar Pil ile hiçbir münasebetiniz olmadığımı ısrar ettiğinizi kaydedeceğiz.

—

— Yalnız, bana yazmış olduğunuz mektubla kâğıda atacağınız imza arasındaki farkı adliyenin nazarı dikkatini celbedeceğiz.

— Bu cihet doğru değildir.

— Orası bilâhara anlaşılır.

Bana yazdığınız mektubun meali sariftir: Bunda intihar edeceğinizi bildiriyorsun. Bununla da izinizi kaybetmek istediğiniz anlaşılıyor. Buna itiraz edecek bir sözünüz var mı?

Memur; bana daha bir sürd sualler soruyor, beni şaşırtmaya çalışıyordu.

Fakat ona mağlûb olmamak kararını vermiştim. Suallerine hiçbir cevap vermedim. Düştüğüm hadreyi şimdi biraz anlatıyordum ki memurlar, beni suretli mahsusada ihmal etmiş görünmek istiyorlardı. Bu suretle on dakika gelib geçti.

Nihayet, amir vaziyetinde bulunan memur başını kaldırarak:

— Siz Ceymlis Skol degilsiniz.

— Nasıl olur, ben oyum. Bunu ispat edecek vesak te siz de bulunuyor.

— Cevaplarınızı verirken mütalea ilâve etmeyiniz.

Ve birdenbire sordu:

— Edgar Pil namında bir polis müfettiş tanıyor musunuz?

Bu suale o kadar intizar etmiyordum ki galiba birdenbire ağzımdan "Evet, kelimesi çıktı. Fakat derhal kendimi toplayarak inkâr ettim, amma memurlara da müthiş bir şüphe ilka etmiş oldum. Bununla beraber heriki takdirde de onbeş seneyi boylamak muhakkak gibi görünüyordu. Uzun müddet sakit kalmamdan sinirlenen polis memuru asabi bir halde:

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.

— Rica ederim. Ya evet, ya hayır deyiniz, dedi. (Edgar Pil) sizmi sınız? Değilseniz bu adamla münasebette bulundunuz mu? Bu noktaları tasrih ediniz.



Cuma Günü Yapılan Futbol Maçları..

Izmirsporlular Sahaya Gelmedikleri İçin Maç Olmadı..

Cuma günü hava çok güzeldi. Lik müsabakalarından çekilmiş olan spor kulüplerinin vaziyetlerine spor merkez heyetli hâlâ bir çare bulamadığından bu güzel havada Alsancak stadına gelmeyen takımların maçları, hakemlerin sadece tek başlarına veya gelen bir takım la düdükle çalarak seremoni yapıyorlardı.

Saat onbeşte Bucaspor'lular; sahaya gelmemiş olan İzmirsporluların kalesine doğru indiler ve hakem tarafından galib sayıldılar. Bundan sonra Bucasporla Göztepe takımı arasında bir ekzersiz yapıldı. B. takımları da sabahleyin ekzersiz mahiyette karşılaştılar.

Halk sahasında:

Alsancak sahasındaki bu hareketliliğe ve seremoni vaziyetlerine mukabil Halk sahasında hareketli maçlar yapıldı. Bunlar Şarkspor Türkspor takımları ile Altay ve İzmirspor takımları arasında yapılan intikam maçlarıdır.

Birinci müsabaka saat 14,10da başladı. Şarkspor takımı bu maçı 0-2 kazandı. Daha mühim olan diğer maçı da Altay'lular; İzmirspor'lulara nazaran daha güzel ve hâkim oynayarak 0-1 ile kazandılar.

Altay takımı; Başri ve kaleci

Cemil gibi iki değerli oyuncudan mahrumdu. İzmirspor takımında ise solcu İbrahim yerine, ikinci takımdan Adnan orta hafa alınmış ve takımda geçen haftaki oyuna nazaran epi değişiklik yapılmıştı.

İzmirspor'luların zaman zaman yarattığı tehlikeler neticesiz kaldı. Bilhassa ikinci devrenin sonlarında Altay kaleci boştu. Bununla beraber Altayluların daha çok gol yapmalarına da İzmirspor kalecisi İbrahim'in fazla gayret ve fedakârlığı mâni oldu.

Bu maçlardan evvel Parkspor-Hilal takımları günün ilk oyununu Halk sahasında yaptılar. Takım bu maçı 3-0 kazandı.

Saat 12,30 da Eşrefpaşa-Bayraklı takımları karşılaştı. Hakem Bay Muharrem idi. Eşrefpaşalılar 2-1 galib geldiler.

Mektebliler Liki:

Mektepler arasındaki ilk maçları perşembe günü Halk ve Alsancak sahalarda devam etmiştir. Ticaret - Karşıyaka ortamektepleri takımları maçında 2-3 Karşıyaka orta mektep takımı galib geldi. Bu ca ortamektebi - San'atlar takımları maçında iki takım da üçer golle berabere kaldı.

Önümüzdeki hafta ise San'atlar takımları maçı vardır.

Spor Ve Beden Terbiyesi Sporculara Dün Bir Filim Gösterildi

Türkiye atletizm antrenörü Her Abraham'ın Almanya'dan şehrimize getirdiği (Spor ve beden terbiyesi) filmi dün öğle vakti Tayyare sinemasında sporculara ve halktan istiyenlere parasız gösterilmiştir. Pekçok mektepli ile sporcu spor mekeze heyetli ve futbol heyeti azaları bu spor filmi seyretmişlerdir.

Filimde spor ve beden hareketinin henüz üç aylık bir çocuktan başlayarak 72 yaşında bir adama kadar geçirdiği safhalar ayrı ayrı görülmektedir.

Atlama, koşma, yüzmeye, top oyunları, dağcılık, kayak, denizcilik (yüzme ve kürek çekme), beden terbiyesinin her türlü filiminde vardı. Almanya'da çekilmiş olan bu filmde birçok dünya rekordmenleri de spor yaparken görülmektedir. Kamplarda talebenin, bilhassa kız talebenin faaliyeti, dağlara çıkışları, atlamalar, danslar, gülle atmalar, beden terbiyesi hareketleri büyük bir zevkle ve istifade ile takip edilmiştir. Sporcular; bu filimlerden hakikaten istifade etmişlerdir.

Her Abraham; bugün Manisa'ya gidecek ve filmi orada da gençlere gösterdikten sonra Uşak'a geçecek, oradan Ankara'ya döndükten sonra, filmi Almanya'ya götürecektir.

Borsa

Borsada dünkü üzüm ve zahire satışları aşağıdaki şekildedir.

üzüm Satışları

Ç. Alıcı	K. S.	K. S.
204 Vitel ve süre.	14 25	14 75
141 Müskl. İnhl.	10 25	11 50
32 Len Redyo	14 50	14 50

Zahire Satışları

Ç. Cinsi	K. S.	K. S.
356 Buğday	4 25	5 25
5 Kumdarı	4 75	4 75
1000 ken. pala.	300	300
50 balya pamuk	52	52

Kömür Sana-yii ve İşçiler.. Uluslararası Mesai Bürosu Neler Yapıyor?

Cenevre 2 (A.A) - Uluslararası mesai bürosunun idare meclisi Sovyet murahhası Bay Boris Argusa, hoşgeldiniz dedikten sonra kömür sanayinin uluslararası büro faaliyetleri hakkındaki raporunu tetkik etmiştir.

Bundan sonra kömür sanayinin uluslararası mesai konferansı toplanmadan evvel uluslararası mesai konferansı toplantılarına başlamasını temenni eden amele sindikaları kararını kabul etmişlerdir.

Uluslararası mesai bürosunun toplanacak konferansa alimumun mesainin uluslararası nizamına rapta projelerinden haric olarak bu büronun kolektif konatoratlarla muhacir işçilerin işe alınması mes'elerine dair bir rapor vermesi muvafık görülmüştür.

196

Türkçe karşılıklar

Türkçe karşılıklar

193

14. işme, 15. kaynaca, 16. kaynak, 17. kaynarca (sıcak memba man.) 18. öşme, 19. patlak, 20. pınar, 21. piyar, 22. pulak, 23. sağrak; 24. sızak (su sızan yer man.) 25. tıp, 26. yol 27. yoluk
Memdub — 1. öğüt, 2. öğülmüş, 3. öyülmüş
Memdut — 1. uzatılan, uzatılmış, 2. sürekli
Memen — sığnak
Memer — 1. aşıl, 2. aşut, 3. gerçek, 4. geçit
Memleha — tuzla
Memleha — 1. bulgasun, 2. cerşil, 3. el, il, 4. ölke, ölke, 5. yer, 6. yir, 7. yurt
Memlû — 1. dolu, dolmuş, 2. örüklü
Memlûk — 1. incü, 2. karabaş, 3. köle, 4. kul
Memnu — 1. yasak, 2. yığak, 3. yığuk
Memnun — 1. güvenç, 2. ögrünç, 3. sevinçli, sevinmiş
Memnun etmek — 1. kıvançlandırmak, 2. sevindirmek
Memnun olmak — 1. gönlenmek, 2. güvenmek, 3. kuvanmak, 4. onamak, 5. sevinmek
Memnunyet — 1. menç, 2. sevinç, 3. sevinçli
Memul — 1. beklenen (muntazir man.) 2. dilenç, dilek (arzu ve temenni edilen man.) 3. istenen (taleb ve arzu edilen man.) 4. umulmuş umulan 5. umunca
Memnun edilmeyen — 1. beklenmedik, 2. ummadık, 3. umulmadık
Memul edilmezken — umaz-

çadan
Memul etmek — 1. beklemek, 2. ummak
Memur — 1. aylıkçı, 2. buyrak, 3. buyruk, 4. eliççi, 5. kullukçu, gnlukçu
Memur olmiyan — teğin (hükümete mensub olmiyan herkes)
Memuriyet — 1. iş, 2. kulluk, gulluk, 3. müçe, 4. yer (Memuriyet makamı man.) 5. yınmuş (vazifeli memuriyet man.)
Men — 1. kedağan, 2. kateğan, 3. tıyğ, 4. tiylt, 5. yasak.
Meneden — yığku.
Menetmek — 1. abamak, 2. ayamak, 3. bırakmamak, 4. caydırılmak, 5. çekmek, 6. durdurmak, 7. indemek, 8. kısmak, 9. savmak, 10. terkilmek, 11. tutmak, 12. tızmak, 13. durdurmak, 14. yasak etmek.
Menalunmak — 1. tıdınmak, tıtlmak, 2. yığlendirilmek.
Menolunmuş — 1. sığılmış, 2. tutkun.
Menaat — 1. çetinlik, 2. sarplık.
Menaw — 1. düş (rüya man.) 2. uyku.
Mendil — 1. çevre, 2. elbezi, 3. el çötl, 4. esilgi, 5. suluk 6. yağlı, 7. yağlık, yaylık, 8. yüzük.
Menfa — sürgün, sürgün yeri.
Menfaat — 1. as, 2. ası, 3. asıg, asık, 4. ası, 5. boluş, 6. çıkar, 7. çıkış, 8. es, 9. kastak, 10. tusu, 11. umu.
Menfaatli olmak — tısulmak.
Menfez — 1. ağız, 2. delik, 3. düden (suların yer altı mecrasının

Medar olmak — kabasmak (yarım dokunmak man.)
Meddah — 1. dalkavuk, 2. kolmas, 3. mektavcı, 4. savak (müdahin man.) 5. ütükü (masal hikâye anlatan kimse).
Medeni — 1. soysal, 2. uygur (birinin ardından giden, muti, tâbi müttelik man.)
Medet — 1. kömek, 2. yardım.
Medetkar — yardımcı.
Medetkar olmak — koldamak, kollamak.
Medh (medih, meth) — 1. alkış (methü sens man.) 2. iyilik söyleme, iyiliğini söyleme, 3. öğdû (hamdü sena man.) 4. öğme, 5. öğüş, 6. öktü.
Methelâyık — öğüşlü.
Methetmek — 1. alkamak (hayır dua, tabsin, şıpas, sena etme man.) 2. çakılmak, 3. iyilik söylemek, iyiliğini söylemek, 4. kesmek, kezmek, 5. öğermek, 6. öğmek, 7. ökmek, 8. yıvmak, 9. yükseltmek.
Methiye, — Tolgay (manzum methiye, kaside man.)
Medhar (methar) yığanak.
Medine, — 1. balığ, balık (şehir man.) 2. büyükşar, 3. kent (şehir man.) 4. kırman, 5. pahlık (setir man.) 6. şar.
Medit, — 1. çok süren, 2. sürekli, 3. uzun.
Medlül, — 1. anlaşılabilir anlatılan, 2. çem, 3. çıkan, çıkarılan, 4. deme, 5. gösterilen.
Medrese, okulağ, okul.
Meduv, — 1. çağrılmış, çağrıl-

miş, 2. okunmuş, 3. okuntu, 4. okuyulu, 5. seymen.
Medyun, 1. bezimci, birimci, 2. borçlu, 3. borçlanmış, 4. ötekçi, 5. verecekli, 6. vergili.
Medyun olmak — 1. borca girmek, 2. borçlanmak, borçlu olmak, 3. tiylmek (ait olm. man. da.)
Mefer — 1. kaçacak yer, 2. kaçamak.
Mefharet — öğünme, öyünme.
Mefhum — 1. anlaşılabilir, 2. anlaşılabilir, 3. anlı, 4. görük, cüy-rük.
Mefkûre — ölkü (su uzak maksat man.)
Mefkut — 1. yarı kılınmış, 2. yok.
Meflûç — 1. çalgın, 2. çalık, 3. çalkın, 4. engili (engi = nüzül) 5. inçmeli, 6. tutak, 7. tutok.
Mefsedet — 1. azdırma, 2. ayg 3. bozukluk, 4. karıştırmak, 5. koğu.
Mefsedete düşer olmak — şanjılmak.
Mefteh — 1. açık, açılmış, 2. elde edilmiş, ele geçirilmiş.
Mefhun — 1. büyülenmiş, 2. şaşkınlık, 3. tutkun, 3. tutulmuş, 5. vurgun, 6. vurulmuş.
Mefhunyet — 1. beğenme, beğenme, beğenmiş, 2. tutkunluk, 3. vurgunluk, 4. yapak.
Mefhun olmak — 1. algılamak, (tutulmak, müncezip olmak man.) 2. beğenmek, çok beğenmek, 3. kerkemek, kezmek, 4. sokılmak, 5. şaşkınlık, 6. tutulmak, 7. vurulmak, 8. yapsımak.

ANADOLU

Günlük Siyasal Gazete

Sahip ve Başyazmanı

Haydar Rüştü ÖKTEM

Umumi neşriyat ve yazı işleri müdürü: Kemal Talât KARACA

İdarehanesi:

İzmir İkinci Beyler sokağı

C. Halk Fırkası binası içinde

Telgraf: İzmir - ANADOLU

Telefon: 2776 - Posta kutusu 405

ABONE ŞERHİ:

Yıllığı 1200, Altı aylığı 700, Üç aylığı 500 kuruştur.

Yabancı memleketler için senelik abone ücreti 27 liradır.

Her yerde 5 Kuruştur.

Günü geçmiş nüshalar 25 kuruştur.

ANADOLU MATBAASINDA

BASILMIŞTIR

Belgrad'da Komünist Talebe Bir Hâdise Çıkardı

Polise Karşı Gelenler Yaralandılar

Istanbul, 2 (Hususî) — Belgrad'dan gelen haberlere göre Belgrad'da milliyetperver talebe ile komünist talebe arasında bir hâdise olmuş ve büyüyen bir hâdiseye polisler müdahale etmişlerdir. Talebe; polise de karşı gelmek istemiş ve bu yüzden pekçok talebe yaralanmıştır.

Güpe - Gündüz Ortadan Kaybolan Adam!..

Yunan Gazeteleri Bu İşin Nasıl Olduğuna Şaşıyorlar..

Atina 2 (A.A) — Yunan mutbunatı Sofyada sakin olan Yunan tüccarlarından İlyadis'in meçhul şahıslar tarafından güpe-gündüz ve sokaktan alınarak ortadan kaldırılması hakkında hiçbir havadis alamadığından dolayı hayret etmektedir.

Yunan elçiliğinin teşebbüslerine ve Bulgar hükümetinin vaatlerine rağmen İlyadis'in nerede olduğuna dair hiçbir haber alınmamıştır.

Taşan Tunca Nehri Yatağına Çekilmiye başladı

Edirne'de Bir Tehlike Kalmadı. Karadenizde Şiddetli Fırtına Var!

Ankara, 1 (A.A) — Ziraat Vekâleti meteoroloji enstitüsünden aldığımız malûmata göre, son 24 saatte yurdun karadeniz, kıyıları ile Ege mıntakasında Manisa, İzmir ve çevreleri yağmurlu, diğer yerler kar ve karla karışık yağmurlu geçmiştir.

Karadeniz kıyılarında yağış, bazı yerlerde fırtına ile karışık

olmuştur. Ölçülen en çok yağış miktarı Rize, Giresun ve Orduda 46, Dörtöyde 21, Edirmit ve Sirt'te 23 milimetredir.

Toprak üstünde karın en fazla kalınlığı Kars'ta 59, Sarıkamış'ta 53, Bayburt'ta 35, Sivasta 30 milimetredir.

Dün Edirne'de tekrar taşan Tunca nehri bugün yatağına

Izmir Yün Mensucatu Türk Anonim Şirketi

Bu müessese iki milyon iki yüz bin lira sermaye ile teşekkül etmiş ve **Di Oryental Carpet Manufakçöres Limited (Şark Halı) Şirketine** ait İzmir'de Halkapınardaki kumaş fabrikasını satın almıştır. Fabrika bütün teşkilât ve tesisat ve müstahdimini ile eskisi gibi 1 Kânunu sani 1935 tarihinden itibaren yeni şirket tarafından işletilmektedir. Hernevi yün iplikleri, kumaş, battaniye ve çorap imal edilecektir. Mamulâtının emsaline faikiyeti her tarafta takdir ve kabul edilmiştir. Bu mamulât Peştemalcılar başında eski Orozdibak ittisalesindeki sergide teşhir edilmekte ve satış fabrika içinde yapılmaktadır.

(Posta kutusu 127) (Telgraf adresi: İzmir Sancak), (Telefon numarası 2432 ve 3564)

Tesviyeci ve Tornacı Alınacaktır.

Askerî Fabrikalar Umum Müdürlüğünden:

Kırıkkale fabrikaları için tesviyeci ve tornacı alınacaktır. İsteklilerin imtihan için istida ile Ankarada Fişek fabrikasına İstanbulda Bakırköy barut fabrikasına, İzmirdekiler Halkapınar silâh tamirhanesine müracaatları.

3 4 6 8 10 12 14 15 18 20 22 24 26 28 2 3 346

çekilmeğe başlamıştır.

Dünye nazaran subunet dereceleri 4 ilâ 6 derece etrafında büyük bir farkla düştür. En düşük subunet dereceleri sıfırın altında olmak üzere 11, Erzurum'da 8, Afyon, Sivas ve Ankara'da 4 dür.

En yüksek subunet dereceleri; Adana'da 18, Antalya ve Dörtöy'de 16 derecedir. Bugün Ankara'da öğleden sonra

saat 14 de subunet sıfırın üstünde bir dereceye yükselmiştir.

Rüzgâr garb ve şimali garbiden devamlı olarak saniyede bir metre sür'atle esmiştir. Hava sabahleyin tamamen kapalı idi. Hava derece derece açılmağa başlamış ve saat on dörtten sonra açıklık ziyadeleşmiştir.

Edirne, 1 (A.A) — Sular çekilmektedir. Hiçbir tehlike kalmamıştır.

Bilumum Tire Çiftçileri Kooperatif Şirketi Ortaklarına:

Aşağıda yazılı ruznamenin müzakeresi için heyeti umumiye nin fevkalâde olarak 4.3.935 pazartesi günü saat 9 da Tire belediye salonunda içtimaî murakabe heyetine karar altına alındığından o gün zamanında bilumum alâkadarının gelmelerini rica ederim.

Tire çiftçileri kooperatifi şirketi murakabe heyeti reisi.

A. Edip

- 1 — 933 senesi heyeti umumiyece tasdik edilmeyip yeniden tanzim edilen blâncunun müzakere ve tasdiki.
- 2 — 933 ve daha evvelki senelere ait muamelât hakkında idare heyetinin raporlarının tetkik ve icablarının karara alınması.

343

Meyva Fidanları

Türkiye ve Avrupanın en iyi cins damızlıklarından eşli hastalaksız ve fenni surette yetiştirilmiş meyva fidanları ile:

Aşısız fidanlar İzmir'de Başturakta İzmir ve civarı meyva ve sebze satış kooperatifi tarafından satılmaktadır. Fazla tafsilât almak isteyenlerin kooperatifimize müracaatları.

Aydın asliye hukuk mahkemesinden:

Koçarlı yeni köyde Abdullah oğlu Hasan.

Balta köyden Mehmet kızı Fatma tarafından aleyhimize açılan feshî nikâh davasında oturduğunuz yerin belli olmasından dolayı ilânen tebliğat yapılmasına mahkemece karar verilmiş ve bu işe ait dava arzuhall ile davetliye mahkema divanhanesine asılmış olmakla muhakeme günü olan 27.2.935 çarşamba günü saat 14 de aydın asliye hukuk mahkemesinde bizzat gelmeniz veya bir vekili kanunî göndermeniz lüzumu tebliğ yerine tutmak üzere ilân olunur. 342

Venizelos

Mes'elesi

Ne Oluyor?

Meçhul Şahıslar

İmzaları Karaladılar.

Atina 2 (A.A) — Gece bazı meçhul şahıslar Venizelos meslesini tenvire memur istilak hâkiminin odasına girerek davanın birinci defa naklini mucib olan gûya sahte şahadetlerle imzaları mürrekkeple karalamışlardır.

Otomobil Kazası

Bahribaba parkından geçerek evine gitmekte olan Antalya İsmail kızı 12 yaşında bayan Melâhat'a idaresindeki otomobilin arka çamurluğunu çarpıtılarak yaralanmasına sebebiyet veren 15 numaralı otomobil şoförü Ziya oğlu Osman tutulmuştur.

Inkılâp Dersleri Karşısında..

— Baş 3 üncü yüzde — keyfiyetinde artan cihet, kalabalık, mânasız, boş bir akıntı değil, anlamış, anlaşmış, duymuş ve tatmış bir kafa ve iman uygunluğudur.

Inkılâp derslerini, mücerret bir şey, bir hareket olarak sanmamalıyız. Oadaki maksat, tarihi fırkanın yürütmekte olduğu inkılâp ideolojisi etrafında, fırkâ ve fırkasız bütün kafaları organize etmek, herkese, bu inkılâbın ana hatlarını öğreterek şuura müstenit, toplu, benimsenmiş bir inkılâp hayatı yaratmaktır.

Fikri olgunluk, bir cemiyet saadetli için ne büyük nimettir?

Orhan Rahmi Gökçe

Kitap, Mecmua ve Albümlerinize, Sağlam Cild Yaptırmak İsterseniz.

Yeni Kavaflar çarşısında

34 Numarada

— ALI RIZA —

Mücellithanesine uğrayınız.

Meftur ("fıtrat,, tan), — yaratılmış.
Meftur ("fütur,, dan), — 1. bıkmış, 2. gevşemiş, 3. usanmış.
Meful, — 1. eylemiş, 2. işlenmiş, 3. kınulmuş, 4. kılınmış, 5. yapılmış.
Meğer, — ancak.
Mehaz, — 1. bulağ, 2. bulak, 3. kaynak.
Mehur, — 1. atılmış, 2. ayrı ayrı düşmüş, 3. bırakılmış, 4. unutulmuş, 5. uzaklaşmış, 6. uzakta kalmış.
Mehib, — 1. kavurt, (kaba, kocaman man.) 2. korkulu, korkunc (mahuf man.) 3. ürküklük (mahuf man.)
Meh, — ay.
Mehlîka, — ayyüzlü.
Mehpare — ay parçası.
Mehmaemken — 1. olabildiğince, 2. olurunca.
Meht — 1. beşik, 2. coca.
Mehtap — 1. ay aydını, 2. ay aydınlığı, 3. ayaz, ayas, 4. ay ayazı, 5. aydın, 6. ay ışığı, 7. tolun ay (bedr, bedri tam man.)
Mekân — 1. durak, 2. inik, (Menzil, inilen yer man.) 3. orun örün, 4. oturak, oturgak, 5. oturan yer, 6. tirilmiş (mesken, ikametgâh man.) 7. toktaş, 8. turag, 9. turak, 10. uruk, 11. urun, 12. yer, 13. yir, 14. yurt.
Mekân tutmak, 1. oturmak, 2. örünlemek, 3. yerleşmek, 4. yerlilenmek.
Mekkâr — 1. alıcı, 2. aldaş, 3. aldatıcı.
Mekkâre. — 1. gölük, 2. kö-

lük, (yük hayvanı man.) 3. ulaçlı.
Mekkâreci, — 1. gölükçü, 2. katırcı.
Mekmen, — 1. evsim (avcı pususu man.) 2. güme, gümele, 3. ögez, 4. pusu.
Meknuz, — 1. gizli, 2. gömülü, 3. peklük, 4. saklı.
Mekr, — 1. al, 2. aldama, 3. aldangaç, 4. aldatma.
Metretmek, — 1. aldamak, 2. aldatmak, 3. al etmek, 4. yublamak.
Mekruh, — 1. iğrenc, 2. sası, 3. tiksindirici, tiksiniilen, 4. tiksindirici..
Meks, — 1. dingi, 2. döleklük, 3. durma, 4. eğlenme, 5. dayangu.
Meksup, kazanılmış.
Meksur, — 1. bozuk, 2. kırık 3. sınık.
Mekşuf, — 1. açık, 2. açılmış, 3. bulunmuş.
Mekteb 1. okulag, 2. okunak.
Mektum, — 1. bulağ, 2. gizlenen, gizlenmiş, 3. gizli, 4. kaçırılan, 5. orgun, 6. saklanan 7. 7. saklı.
Mektup, — 1. beti, 2. biçik, 3. bitgi, 4. bitli, 5. bitig, 6. bitik 7. bitilgen, 8. bitü, 9. okuntu (davet tezkeresi man.) 10. yazı, 11. yazılı, 12. yazılmış, 13. yazış Mektubçu 1. bitici, 2. bitikçi.
Mektublaşmak, yazışmak
Mekül, mekulât, — 1. aşav, aşmahk, 2. aşığ (erzak, zabayir man.) 3. aşığ (hububat, arpa, buğday man.) 4. azık, 5. iğtû, iktû, 6. tatig, 7. tiriklik, 8. tö-

lük, (malçet, taayyûş vasıtaları, atyemi, tediyeye man.) 9. yenecek, yincek, 10. yeyi, 13. yiğ, 14. yiğsi, yiyesi, 15. yiyçin, 16. yiyecek, 17. yiygi.
Mel'abe — oyun, oynacak.
Melâhat — 1. görk, 2. güzellik, 3. yaraşık.
Melâl — 1. bezginlik, 2. bıkmıntı, bıkmıklık, 3. osunluğ, usunluğ, usunluğ, 4. osanç, 5. sıkıntı.
Melâl getirmek — 1. bezmek, 2. bıkmak, 3. darılanmak, 4. erinmek, 5. osanmak, 6. sıkılmak, 7. usanmak.
Melâl getirmiş — 1. bezmiş, 2. bıkmış, 3. osanç getirmiş, osanık, osanmış, 4. usanç getirmiş, 5. usanık, 6. usanmış.
Melâmet — 1. çıkışma, 2. kınayış.
Melâmet etmek — 1. çikışmak, 2. darılmak, 3. ilenmek, 4. kakımak, 5. kinamak, 6. paylamak.
Mel'ânet — 1. alçaklık, 2. aşagılık, 3. iyütlük, 4. kötülük.
Melâz — 1. barı, 2. saklantı, 3. sığınca, sığınacak, 4. sığıntı (İstanbul'da mülteci man.)
Melbusat — 1. geygi, 2. giyecek, 3. giyesi, 4. giyinti, 5. glyit, 6. kıyit, 7. kıysi.
Melce — 1. barı, 2. barlak, 3. barnak, 4. baru, 5. bel altı, 6. dalda; daldalık, 7. dileç, 8. durak, 9. kartulgu, 10. örüm, 11. saklantı, 12. sapmak, 13. sığınacak, yer, 14. sığınak, 15. sığınca, 16. sığınacak, 17. sığınç, 18. söyke (İstinatgâh man.)
Meleke — 1. alışkanlık, 2.

becerik, 3. el uzluğ, 4. ırvem 5. yoldam, 6. yordam, 7. urum, 8. uzluk.
Melekeli — 1. alışık, alışkan alışkın, 2. becerikli, 3. eli uz, 4. uz.
Meleskesiz — çolpa, çolpa.
Melfuf — 1. devşirilmiş, 2. dürük, dürüğü, 3. dürülmüş, 4. içindeki, içine konulmuş, 5. sarılmış.
Melfuz — 1. okunan, okunur, 2. söz, 3. söylenmiş, söylenilen.
Melhame — 1. savaş, 2. sındırğı.
Melih — 1. binzet, 2. gökçek, kökçek, 3. güzel, 4. keleş, 5. özden, 6. sılığ, 7. yakışıklı, 8. yakış, 9. yaraşıklı.
Melik — 1. hakan, han, 2. kaan, 3. kağan, 4. kan.
Melike — 1. ağaç, 2. biç, 3. katun
Mellâb — 1. denizci, 2. gemici
Melodî — 1. kü, 2. küleğec, 3. küy
Melûf — 1. alışık, alışmış, 2. alışkan, alışkın, 3. düşkün (müptelâ man.) 4. öğür (ehli man.)
Mel'un — 1. alçak, 2. aşığı, aşagılık, 3. kargışlı, 4. söğüşlüğ, sökülük, 5. süğüşmüş, 6. sürülmüş
Mel'un olmak — kargalmak
Memat — 1. itim, 2. öüm
Membra — 1. akar pınar, 2. akar yol, 3. baş, 4. başat, 5. bulak, 6. büğleyen, 7. çaygara, 8. çayrak, 9. çıkak, 10. eime, 11. göz, 12. göze, 13. gözek,

Umumî Harpte Türkiye de İngiliz Casusları.

Yazan: Coni Bohan

Tefrika numarası: 71

Alman Düşmanlarının Ruscuka Gelecek Dalavere Çevirdikleri Belli İdi.

Mücadele esnasında Peter'in vücudu berelelenmişti. Bir aralık, — Kornelis, dedi, burası pek garip bir şehir. Pek kısa bir zamanda birçok şeyler oldu, az kaldı, ölüyordum.

Cadde; tepeye doğru uzanıyordu. Lambaların ziyası caddeyi aydınlatıyor ve tamamen medeni bir manzara gösteren büyük mağazalar göze çarpıyordu. Körpasso'nun onlara tarif ettiği oteli buldular, bir meydanın ortasında harap ve büyük bir bina idi ve müşterilerinin daha çoğunu Alman zabıtları teşkil ediyordu. Rişar; otel sahlı Rum ile güç hal görülebildi. Körpasso tarafından gönderildiklerini anlattı, otelci hiç aldırış etmedi ve az kaldı kapı dışarı edileceklerdi. Kendisine Almanya'dan Türkiye'ye mühimmat getirdiklerini ve bir gece kalarak derhal gideceklerini, binaenaleyh yalnız bir aksamlık oda istediklerini söylediler, otelci yumuşamağa başladı ve en nihayet:

— İstirahatiniz için elimden geleni yapacağım. Dedi. İstirahatlarını temin için hakikaten elinden geleni yapmıştı, Peteri ve Rişar'ı iki karyolalı, pençereleri kırık, rüzgârın vahşi bir hayvan gibi homurdana, homurdana ta kemiklerine kadar işlediği bir odaya tıkmıştı.

Eterlinin elyafı çıkmış bir sebze ve biraz beyaz peynirle ölmeyecek kadar karnınlarını doyurdular. Rişar; otelciye bir lıyarak vererek viski aldırdı, odadaki sobayı da yaktırdı, karyoyu kapadılar, pençerelere bir şeyler tıkadılar. Viskiyle de çektikten sonra biraz ısındılar, sonra yatağa girdiler, Rusçuk'tan beri hemen hiç uyumamış ve çok ta sıkıntı çekmiş olduklarından hepsinin birden acısını çıkarmak üzere gözlerini yumdular.

Sabahleyin uyandılar. Rişar kırık pençereden dışarı baktı, hava karlı idi. Epiyce uğraştıktan sonra bir hizmetçi çağırta bildi ve alaturka bir tiryaki kahvesi getirmesini söyledi.

Gerek Peter, gerekse Rişar şimdi rahata kavuşmuş gibi idiler. Bu sırada Peter atıldı:

— Kornelis, dedi, Avrupa cidden soğuk bir bira paylaşması için mücadeleye değmez. Neredesin gözünü sevdiğim cenubi Afrika! Ne soğuk var, ne de birşey. İnsanın titremesini de bilmezse meğer çok fena oluyormuş.

Rişar güldü:

— Çok doğru Peter. Dedi. Rişar yatağının kenarında otururken vaziyetlerini düşünmeğe başladı. Vaziyetleri pek iyi değildi. Her adımda bir düşman kazanmıştı. Herşeyden evvel Bay Rüstem tehlikeliydi, Rişar onu oldukça tahkir etmişti. Bu tahkirleri unutmuyacağı ve intikam almak isteyeceği tabii idi. Bay Rüstem birçok kopukları toplamıştı, ergeç başlarına bir çorap örecekti. Sonra zabıri surette onları

kurtarmış olan garip kıyafetli adamlar vardı. Bunlar her halde birbirlerine düşman birer Türk kabadayısı idi. Fakat banlar da Rişar ve Peter'e düşman olmuşlardı. İkinci bir tesadüfleri her halde çok fena neticelenebilirdi. Sonra Stom ve Almanya hükümeti en müthiş düşmanları idi. Rusçuk'a geldikleri ve Rusçuk'ta birçok dalavere çevirdikleri tamamen belli idi. İzleri kolayca takip edilebilirdi. Hulâsa aleyhlerindeki dosya o kadar kabarmıştı ki ne tarafına baksalar her yeri derin bir zulmet içinde görüyorlardı.

Bir ilticagâh bulmadıktan ve kendilerini takip edenleri tepeledikten sonra kurtuluş imkânı olmadığı meydana idi. Fakat böyle bir ilticagâhı Rişar nerede bulacaktı? Ne bir tek Türkçe kelime biliyor, ne de kimseyi tanıyordu. Kendilerine

yardım edecek dostlara muhtaçtı. Bu ihtiyacın ise tatmini çaresi yoktu. Evet; Bilenkiron vardı, amma kim bilir şimdi nerede idi ve onunla nasıl temasa geleceklerdi!

Sandıye gelince: Rişar onu başka yerlere göndermişti. Yapacağı teşebbüsleri ise en çalın ve akamete mahkûm sayıyordu. Belki de şimdi Asya'nın bir tarafında bulunuyordu, İstanbul'a ise ancak bir iki ay sonra gelecek ve geldiği zamanda kayıplara karışmış bu iki Felenk serserisinin bikâyelerinden başka birşey işitemeyecekti. Randevu yeri olarak tayin edilen yer de iyi değildi. Eğer şüpheli birer kişi olarak buraya gelmemiş olsalardı Bilenkiron gelinceye kadar oraya sık sık gidebilirlerdi. Fakat şimdi bu mümkün değildi.

— Sonu var —

Muhtelif mevkilerde ihaleleri yapılacak asker ilânları

Ankara M. M. V. sa. al. ko. nundan:

Yerli fabrikalar mamulâtından beher metresinin tahmin edilen bedeli otuzbir kuruş olan oniki bin metre telâ ile bir metresinin tahmini fiatı otuzbeş kuruş olan kırkbeş bin metre hâki astarlık bez kapalı zarfla eksiltmeye konulmuştur. İhalesi 20.2.935 çarşamba günü saat 15 tedir. İstekliler şartname ve örnekleri parasız olarak M. M. v. sa. al. ko. dan alabilirler. Eksiltmeye girecekler bin beşyüzbeş lira yirmibeş kuruşluk muvakkat teminat mektubu veya makbuzları ve kanunun 2 inci ve 3. cü maddelerindeki vesikalarla birlikte teklif mektuplarını ihale saatinden en az bir saat evvel M. M. v. sa. al. ko. nuna vermiş bulunmaları. 4 8 11 13 348

Ankara M. M. V. Sa. Al. Ko. dan:

Beher tanesinin tahmini fiatı yediyüz kuruş olan yüzbin tane portatif çadır kapalı zarfla alınacaktır. Çadırlar Avrupa malı olacaktır. Şartnamesini 35 lira karşılığında almak ve örneğini görmek isteyenlerin her gün öğleden sonra ve eksiltmeye gireceklerin de 7.3.935 perşembe günü saat 15 te kanunun tarifati dairesinde 31750 liralık muvakkat teminatlarla arttırma ve eksiltme kanununun ikinci maddesinin ikinci fıkrası ile üçüncü maddesinde gösterilen vesikalarla birlikte teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evvel M. M. V. satın alma ko. na vermiş bulunmaları. 20 3 17 3 183

Manisa askeri satın alma komisyonundan:

Cinsl kilosu
Sabun 9500

1 — Merkez kıtaati ihtiyacı için yukarıdaki sabun açık eksiltmeye konulmuştur. Şartnamesini bedelsiz olarak Manisa as. sa. al. ko. dan alırlar.

2 — İhalesi 6.2.935 çarşamba günü saat 15 de açık eksiltme ile Manisa as. sa. al. ko. nunda yapılacaktır.

3 — Muvakkat teminatı 20 liradır. İsteklilerin belli gün ve saatte mezkûr komisyona müracaatları ilân olunur.

176 18 23 29 3

Kışlada Müs. Mev. satın alma komisyonunda ihaleleri yapılacak ilânlar

Müstahkem mevki sa. al. ko. nundan:

Miktarı Cinsi Muham. bedeli Beher kilosu Teminatı muvakkat nün tahmin [kate akçesi] edilen fiatı

Kilosu Lr. Kr. Lr. Kr. Lr. Kr.
1000 Yerli cıva 3000 300 225

Asker ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarı yazılı bin kilo yerli cıva açık eksiltme suretile satın alınacaktır. İhalesi 14.şubat.935 perşembe günü saat 15 te kışlada Ms. mv. sa. al. ko. nunda yapılacaktır. İstekliler şartnamesini her gün kışlada Ms. mv. sa. al. ko. nunda görebilir. Eksiltmeye iştirak edecekler ihale günü 2490 sayılı arttırma ve eksiltme kanununun 2. ci ve 3. cü maddelerinde yazılı vesikalarla birlikte komisyonunda hazır bulunmaları. 29 3 8 13 310

Izmir defterdarlığından:

İssisinin vergi borcundan ötürü tahsil emval yasasına göre haczedilen kemeraltı caddesinde kâim 112 sayılı dükkân tarihi ilândan itibaren 21 gün müddetle satılığa çıkarıldığından almak ve müzayedeye iştirak etmek isteyenlerin defterdarlık tahsilât kalemimüracaatları. 174 18 23 28 3

Kuşadası Asliye Hukuk Hakimliğinden:

Kuşadasının cemil atik mahallesinde oturan Şekip kızı Aye tarafından kocası İzmirli Rıza oğlu Hasan aleyhine açılan boşanma davasının yapılmağa olan duruşmasında medeni kanunun 132 inci maddesine göre dava olunan ilân tarihinden itibaren bir ay içinde evine dönmesi için ihtar yapılmasına karar verilmiş olduğu halen oturduğu yerin belli olmaması itibarile usulün 141 ve 142 inci maddelerine tutunarak ilân olunur. D.3 323

Izmir Belediyesinden:

700 lira bedelli muhammineli Karşıyaka yamanlar suyu biraşmanları için satın alınacak olan 2500 kilogram kurşun boru belediye encümen kalemindeki şartnamesi veçhile ve açık eksiltme ile 12.2.935 salı günü saat 16 da belediye daimi encümeninde ihale edilecektir.

Bu eksiltmeye iştirak edecek talipler 53 lira muvakkat teminatla söylenen gün ve saatte kadar belediye encümenine müracaat edebilir.

Şartname ve keşifname belediye başmühendisliğinden alınır. 266

10515 lira bedelli keşifli yangın yerinde yapılacak park için 40. 71. 75. 82. 86. 89. 92. 97. 100. 77. 73. 67. 41. 72. 76. numaralı adalarda üzerindeki molozların nakliye temizlenme işi belediye encümen kalemindeki şartname ve keşifname veçhile kapalı zarfla 12.2.935 salı günü saat 16 da belediye daimi encümeninde ihale edilecektir. Bu işe iştirak edecek talipler 789 lira muvakkat teminatla teklifnamelerini ihale günü nihayet saat 15 e kadar belediye rıyasetine tevdi edebilirler.

Şartname, proje ve keşifnameler belediye başmühendisiğünden alınır. 265 25 29 3 8

Yerli Bıçak Ve Hassas Terazî İmalâthanesi Hüseyin Usta

Hernevi bıçak ve el terazileri toptan ve perakende sipariş kabul olunur. Terzi makasları, ziraate ait hernevi alât imal olunur..

İZMİR Kantarcılar çarşısı No. 39

Alâmeti Farika Horozdur..

Doktor

Zekâî Tarakçı

Dabiliye Müttehassısı

İkinci Beyler sokak No. 45 Beyler Hamamı karşısında..
Öğleden sonra 3 — 6 ya kadar hastalarını kabul eder.

TELEFON : 3808

Izmir Muhasebei Hususiye Müdür-lüğünden:

No.	Cinsl	Mevkil	Bedell sabıkı	Lira
33	Dükkân	Çarşı han önü	606	17,2935 17,238
33,36	"	"	780	17,2935 12,238

Kemalpaşa kazasında idareli hususiye vilâyete alt yukarıda yerleri yazılı iki dükkân üç sene müddetle 20 gün için müzayedeye konulmuştur. İsteklilerin 13,2,35 çarşamba günü saat 2 de kazada toplanan komisyona gıtmeleri. 350

Izmir defterdarlığından:

Izmir körfezinde üç senelik muhammen bedeli 600 lira olan kır deniz volisinde 1 mart 935 tarihinden itibaren 3 sene müddetle balık avlamak hakkı açık arttırma çıkarıldı. Şartname istiyene bedelsiz verilir. Açık arttırma 935 senesi şubatın 6 ıncı çarşamba günü saat 15 te Defterdarlıkta toplanacak arttırma komisyonunda yapılacaktır. Muvakkat teminat % 7,5 dur. Hükümetce tayin edilecek bankaların teminat mektupları ve devletin muayyen tahvil ve bonoları da kabul olunur. [24-27-30-3 243

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI

7

PARA BIRIKTİREN RAHAT-EDER

NEOKALMİNA

GRİP

RUMATİZMA

NEURALJİ

BAŞ ve DİŞ AĞRILARI ARTRİTİZM

KAŞE

NEOKALMİNA

Akşehir Bankası

Sermayesi: 1,000,000 T.L.

Izmir Şubesi

İkinci kordonda Borsa civarında kendi binasında
TELEFON: 2363

Hertürlü Banka Muamelâtı, Emtea Kumusyonculuğu..

Müsait şeraitle mevduat kabul edilir

Hububat, üzüm, incir, pamuk, yapak, zeytin-yağı, afyon vesair emtia kumusyonculuğu yapılır. Malların vürudunda sahiplerine en müsait şeraitle avans verilir.

Fratelli Sperco Vapur Acentası

ROYAL NEERLANDAIS KUMPANYASI

"HERMES,, vapuru 9 şubattan 14 şubata kadar doğru Anvers, Rotterdam, Amsterdam ve Hamburg limanları için yük alacaktır.

"GANYMEDES,, vapuru 8 şubatta beklenmekte olup Burgas, Varna ve Köstence için yük alacaktır.

"GANYMEDES,, vapuru 23 şubattan 28 şubata kadar Anvers, Rotterdam, Amsterdam ve Hamburg için yük alacaktır.

SVENSKA ORIENT LINIEN

"FROST,, vapuru 12 şubatta Rotterdam, Hamburg, Copenhagen, Dantzig, Gdynia, Goteburg, Oslo ve İskandinavya limanları için yük alacaktır.

"HEDRUN,, 28 şubatta Rotterdam, Hamburg, Copenhagen, Dantzig, Gdynia, Goteburg, Oslo ve İskandinavya limanları için yük alacaktır.

NATIONAL STEAM NAVIGATION CO. OF GRECCIE

Izmir Nev-York arasında ayda bir muntazam sefer

"RINOS,, vapuru 10 şubatta İzmir'den doğru Newyork için yük alacaktır.

"TAMESIS,, vapuru 12 martta İzmir'den doğru Newyork için yük alacaktır.

SERVICE-MARİTİM ROUMAIN

Garbi Akdeniz için her onbeş günde bir Muntazam Sefer

"PELES,, vapuru 15 şubatta gelip 16 şubatta Malta, Cenova, Marsilya, Barselon ve Cezaire hareket edecektir.

"ALBA JULYA,, vapuru 12 martta gelip 13 martta Malta, Benova, Marsilya, Barselon ve Cezaire hareket edecektir.

Hamiş: İlanlardaki hareket tarihlerindeki değişikliklerden acente mes'uliyet kabul etmez.

Fazla tafsilât için İkinci Kordonda Tahmil ve Tahliye şirketi binası arkasında Fratelli Sperco acentasına müracaat edilmesii rica olunur.

Telefon: 2004 - 2005

V. N. VV. F. H. Van Der Zee & Co.

DEUTSCHE LEVANTE LINIE

"DERINDJE,, vapuru 2 şubatta bekleniyor 6 şubata kadar Anvers, Rotterdam, Hamburg ve Bremen için yük alacaktır.

"AQUILA,, vapuru Anvers ve Hamburgtan yük çıkarmak üzere 16 şubatta bekleniyor.

"ULM,, vapuru 15 şubatta bekleniyor, 20 şubata kadar Anvers, Rotterdam, Hamburg ve Bremen için yük alacaktır.

ARMEMENT H. SCHULDT HAMBURG

"HANSBURG,, vapuru 23 şubatta bekleniyor Anvers ve Hamburgtan yük çıkarp Rotterdam ve Hamburg için yük alacaktır.

JOHNSTON LINE LTD.

"KENMORE,, vapuru 29 şubatta bekleniyor, Liverpool ve Anversten yük çıkarp Burgas, Varna ve Köstence için yük alacaktır.

THE EKSPORT STEAMSHIP CORPORATION

"EKSELSIOR,, vapuru 10 şubata doğru bekleniyor, Newyork için yük alacaktır.

"EKSMINSTER,, vapuru 18 şubata doğru bekleniyor, Newyork için yük alacaktır.

N. B. — Geliş tarihleri ve vapur tarihlerinde scentemiz hiçbir mes'uliyet kabul etmez. Telefon No. 2007 - 2008

Fotoğrafçılık

Makinelerinizi Filimlerinizi Camlarınız

Fotoğraf kâğıt, kart ve fotoğraf malzemenizi bizden alınız. Her çeşit amatör işleri kabul edilir ve en iyi cinsten kâğıt kullanılır.

Atölyemizde

Müessesemizin çektiği fotoğraflar, kart postallar ve agrađismanları t vsiyeden müsteğni görürüz.

Ucuz, güzel, zevkli, temiz, çabuk, taze iş ve malzeme ile aj

Hamza Rüstem Emirler Çarşısı

Taze, Temiz

ve Ucuz İlâç

BAŞDURAK'ta

Hamdi Nüzhet

Sıhhat Eczanesinde

Bulunur.

Öksürenler! Mutlaka (Okamentol) Öksürük Şekerlerini Tecrübe Ediniz...

Saygıdeğer Bayan ve Baylar..

ve Porjen Şahapın En Üstün Bir Müshil Şekeri Olduğunu unutmayınız.

Kuvvetli Müshil İstiyenler Sıhhat Sürgün Haplarını Arasınlar.

Maruf Eczanelerden Arayınız.

Olivier ve şürekâsı Limitet Vapur Acentası

Cendeli Han. Birinci Kordon Tel. 2443

The Ellerman Lines Ltd.

"TRENTINO,, vapuru 29 ikinci kânunda Londra, Hull ve Anvers'ten gelip tahliye ed. bulunacak ve aynı zamanda Londra ve Hull için yük alacaktır.

"ALGERIAN,, vapuru 6 şubatta Liverpool ve Svvansea'dzn gelip tahliye ed. bulunacaktır.

"MARONIAN,, vapuru şubat sonunda Londra, Hull ve Anvers'ten gelip tahliye ed. bulunacak ve aynı zamanda Londra ve Hull için yük alacaktır. The General Steam Navigation Co. Ltd.

"ADJUTANT,, vapuru 5 şubatta beklenmekte olup Londra için yük alacaktır.

Deutsche Levante Linie "ANGORA,, vapuru 30 ikinci kânunda Hamburg, Bremen ve Anvers'ten gelip tahliye ed. bulunacaktır.

Not Vurut tarihleri ve vapurların isimleri üzerine değişikliklerden mes'uliyet kabul edilmez.

Aydın demiryolu umum müdürlüğünden 1091 numaralı hususi kepek tarifesidir.

30-1-1935 tarihinden 30-6-1935 tarihine kadar muteber olmak üzere yüklendiği vagon hacmi istibahininin 75 % şı doldurmak şartı ile Eğirdirden İzmir'e taşınacak kepeğin beher tonundan 1085 kuruş ücreti nakliye alınacaktır.

Aydın demiryolu umum müdürlüğünden:

Çivril, Sındırlı ve Sütlaçtan İzmir'e taşınacak yerli mahlul buğdaylara ait olup müddeti 31-12-1934 tarihinde bitim bulan % 10 reddiyatlı aşgari 600 tonluk nakliyata ait 915 numaralı buğday tarifesi aynı şerait dahilinde 3-2-935 tarihinden 31-12-935 tarihine kadar yeniden mevki merlyete konulmuştur.

Reddiyat sene sonunda ve 600 tonluk nakliyatın bitiminde buna ait mevruada İhbarnamelerini idaremize ibraz ve tevdi edecek olan mürsil veya mürselileylere verilmesi şarttır.

Izmir liman işleri umum müdürlüğünden:

Birinci kordonun konak önünden pasaport vapur iskelesine doğru on beşbin metro murabbaalık yerinin Bandırma parke taşı ile döşenmesi için kapalı zarf ile eksiltmesine hiç kimse istekli çıkmamış ve ikinci kânunun on ikinci gününde biten eksiltme müddeti şubatin on ikinci salı gününe değin bir ay müddetle uzatılmıştır.

Şartnameler İstanbulda liman işleri umum müdürlüğünden ve İzmirde idaremizden İstiyenlere parasız verilir veya bildirdikleri adreslerine gönderilir.

Eksiltme kararı şubatin on ikinci "günü" saat on altıda birinci kordondaki idare merkezimizde kestirileceğinden istekli olanların kapalı zarfları bundan bir saat önce umum müdürlük encümine vermiş bulunmaları gerektir.

Bu eksiltmeye girebilmek için muvakkat teminat akçesi dört bin liradır. Bu paranın nakit veya her vakit tahsili mümkün bir banka mektubu olarak idaremize verilir.

Bu işe girişecekler bir şirket veya mümessil iseler idare merkezlerini bulunduğu yerin mahkemesinden veya ticaret odasından şirketin bugün çalışmakta olduğunu gösterir bir vesika ile şirketin noterden tasdikli sirkülerini de teklif mektubuna ilâk olarak birlikte vermeleri şarttır. 173 18. 25 8

İZMİR

Esnaf ve Ahali bankası

Sermayesi: 1,000,000 T.L.

Merkezi: İZMİR

Şubeleri: ödemiş, Salihli, Turğutlu Alaşehir, Tire..

Hertürlü Banka Muamelâtı Yapar..

Bir senelik mevduata	% 6
Altı aylık "	% 4,1-2
Vadesiz hesabı carilere	% 4 faiz verir.

YARINI DÜŞÜN

KUNBARA ZENGİN EDER

TÜRKİYE İŞ BANKASI

Izmir Maarif Müdürlüğünden:

Karaburun merkez okulasının 915 lira 74 kuruşluk su işi 29.1.935 gününden başlamak üzere 15 gün için açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu işe istekli olanlar keşif ve şartnamesini görmek üzere her gün Maarif müdürlüğüne eksiltmeye girmek İstiyenler de 13.2.935 çarşamba günü saat 9 dan 12 ye kadar 69 liralık teminatı muvakkate ile birlikte vilâyet encümine müracaatları ilâk olunur. 29 3 7 11 305

BÜYÜK

Tayyare Piyangosu

4 üncü Keşide 11 Şubat 935

Büyük İkramiye

25,00 Liradır.

Aylık elektrik Masrafınız yüksek mi?

İçi gazli

METALLUM

lâmbalarını kullanınız

Bu marka az sarfiyat, bol ışık, ve uzun ömürlüdür.

Mehmet Tevfik

Büyük Elektrik, Telefon ve Malzemeleri deposu.

Peştemalcılar N. 77-79 Tel. 3332